
Průměrný věk 30

Věkové rozvržení

15 13 3.00%

19 96 22.12%

25 132 30.41%

35 74 17.05%

45 40 9.22%

55 37 8.53%

65 25 5.76%

a více 17 3.92%

suma 434 100.00%

Pohlaví

ženy (1) 266 0.61009174

muži (2) 170 0.38990826

436

Dokončené vzdělání Právě studuje

ZŠ 98 22.53% ZŠ 3 1.60%

SŠ 152 34.94% SŠ 102 54.26%

SOU 0 0.00% SOU 0 0.00%

VOŠ 9 2.07% VOŠ 0 0.00%

SOŠ 0 0.00% SOŠ 1 0.53%

VŠ 176 40.46% VŠ 155 82.45%

jazyková škola 0 0.00% jazyková škola 0 0.00%

435 100.00% 261 138.83%

Aktuálně studuje (statut STUDENT) 227 51.47%

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

15 19 25 35 45 55 65 a více 

P
o

č
e
t 

Věkové skupiny 

Věkové rozdělení DUS 

Řa… 15 

19 

25 

35 

45 

55 

65 
a více 

Rozdělení věků 

15 

19 

25 

35 

45 

55 

65 

a více 

ZŠ 

SŠ 

SOU VOŠ 

SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

Dokončené vzdělání podíly 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 

SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

Právě studuje 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 

SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 



Navštěvování ostatních divadel

1 - Barka 36 8.16% Publikum dle příjmů

2 - Bolek Polívka 58 13.15% 0 - neodpověděl 24 5.43%

3 - Buranteatr 49 11.11% 1 - do 10000 84 19.00%

4 - G-studio 30 6.80% 2 - 10000 - 20000 90 20.36%

5 - Hadivadlo 114 25.85% 3 - 20000 - 30000 54 12.22%

6 - Husa na provázku 205 46.49% 4 - nad 30000 24 5.43%

7 - Janáčkovo divadlo 157 35.60% 5 - bez stálého příjmu 166 37.56%

8 - Líšeň 13 2.95% 442 1

9 - Mahenovo divadlo 211 47.85%

10 - Marta 37 8.39%

11 - Městské divadlo 185 41.95% Chodíte do divadelního baru?

12 - Polárka 20 4.54% Před... 33 7.42%

13 - Radost 30 6.80% Po... 145 32.58%

14 - Reduta 106 24.04% Ne... 189 42.47%

15 - Studio V 8 1.81% Před i po.. 30 6.74%

16 - U stolu 0 0.00%

17 - jiné 39 8.84%

18 - ţádné (nechodím) 0 0.00%

počet

Alchymi

sta

Hrad 

smrti
Macbeth Máj

Šamhor

od
Faust

Třetí 

trest
Kytice

Zapome

nuté 

světlo

Ţivot je 

sen

Inkvizit

or

Agame

mnon

Příliš 

hlučná 

samota

opakovaně 75 65 160 66 116 82 49 27 133 71 95 110 55

celkem 3 2 4 2 5 8 2 0 5 6 0 0 0

6 4 13 6 12 23 7 0 13 17 0 0 0

POVOLÁNÍ

0 - neodpověděl S kým chodíte do divadla Jak často chodíte do divadla?

1 - administrativa 0 0.00% 0 - neodpověděl 0 0.00% 0 - neodpověděl 0 0.00%

2 - bankovnictví a ekonomika 29 6.58% 1 - sami 63 14.29% 1 - týden 47 10.66%

3 - farmacie, chemie, potravinářství0 0.00% 2 - s partnerem 167 37.87% 2 - čtrnáct dní 48 10.88%

4 - IT 0 0.00% 3 - s kolegy, spolužáky 162 36.73% 3 - měsíc 126 28.57%

5 - kultura a umění 4 0.91% 4 - v rámci firemní akce 177 40.14% 4 - čtvrt roku 124 28.12%

6 - doprava 4 0.91% 5 - s přáteli 77 17.46% 5 - půl roku 43 9.75%

7 - marketing, reklama 0 0.00% 6 - se školou 47 10.66% 6 - rok 26 5.90%

8 - personalistika 0 0.00% 7 - s rodinou 35 7.94% 7 - méně než  jednou za rok 23 5.22%

9 - právní služby 0 0.00% 8 - s členem divadla 0 0.00%

10 - obchod, nákup, prodej 1 0.23% 165.08%

11 - služby 3 0.68%

12 - státní a veřejná správa 10 2.27%

13 - stavebnictví, strojírenství, technologie3 0.68%

14 - věda a výzkum 13 2.95%

15 - výroba a průmysl 3 0.68%

16 - vzdělávání a školství 0 0.00%

17 - zdravotnictví 34 7.71%

18 - důchodce 15 3.40%

19 - nezaměstnaný 12 2.72%

20 - student 1 0.23%

21 - sam. Výd. Činný 227 51.47%

22- mateřská 9 2.04%

2 0.45%



19.

Další divadla?

6 9 14 7 5 3

6 5

6 9 7 11 5 2 13

6 9 11 2 13 4

9 7 11 5

11

6 9 14 7 5 3

14

6 9 7 11

6 9 11

6

7 8

9 11 2 4

9 14 7 11 2

7

11 3 4

11 2

6 9 14 7 11 2

6 9 7

17

6

6 9 5

6 9 7 5 1 3 8

6 9 14 5

6 9 7 11 5

6 7 12 13

7

7

6 9 7 5

14

6 9 14 11 5 12 3

2 12 1 1

6 9 14 7 11 5 1

6 9 7

7 5 1



6 9 7 14 11 5 2

6 9 7 5

6

6

2

6 9 14 11 5 12 1

1

6 14 11 5 1

1

6 5 3

6 5 12 1 3

6 9 14 7 5

6 5

1

6

17

6 14 11 5 3

6 5

9 7 11

17

6 9 7

9 11 2

6

6

9 14 7 11

6 9 14 11 5 2 1

6 9 14 7 11 5 12

9 14 11 17

9 14 7 11 2 1 13

7 5

9 7

6 9 7 5 3

9 14 7 11 2 1 13

7 9 1

11 1 15

9 14 7 11

6 9 7 11 15

6 9 7 11 2 1 13



6 9 11 1 3

6 11 1 3

6 9 14 11 5 3 17

6 7 5

6 5 8

6 5 8

1 7 9 11

6 7 9 14

7 9 14

6 9

6

17

17

4 5 6 7 14

5

3 4 5 6 10 11

5 6 7 9 11 14

4 5 6 7 9 11

7 9

5 6

9

9

2 5 6 7 9 11

3 5 6 9 10 12 14

7 9 11

17

5 6 7 9

1 2 4 5 6 7 9

5 6 7 9 11

7 9 11 14

7 9 14

3 6 9

6 9 11

4 10 11

4 5 10 14

5

7 9

3 5 6 9 10 11 12

6

11

5 6 7 9 11 14

1 4 6 7 9 10

1 6 9 11



6 7 10 15

3 9 14 15

3 6 9 14 15

9 11 14

1 3 5 9 11 17

7 9 14

6 17

6 11

2 6 7 9 14

10

6 9 14

6 7 9 11 13 14

3 5 6 11

5 6 9 11

3 6 7 9 10 11

11

6 11

2 6 11

2 4 7 9 11 14

6 11

4

9 11

9

9 11

6

6 17

17

6 9 11

11

5 10

5 6 9 10 13

2 3 5 6 7 9 10

5 6 9 10 14

6 9 13

5 6 9

5 9

6 9

3 5 14 17

7 9 14



9 14

7 6 9 11 14

2 7 9 11

2 3 5 6 7 9 13

7 9 11 14

7 11

7 9 11

2 6 7 9 14

6 9 13

2 4 7 9 1 11 13

2 4 7 9 1 11 14

7 9 11

7 9 14

2 7 11

2 7 11

2 4 6 7 9 11 14

6 7 9 11 13 14

7 1

7 9 14

5 6

6 7 9 14

2 5 6 9

4 6 7 9 11 14 17

6 14

2 4 5 6 7 9 11

3 5 6 7 9 11

3 5 6 7 9 11 14

3 5 6 7 11

9 11

2 7 9 11 14

7 9 14

5 11

6 9 11

1 3 7 8 9

5 6 7 9

6 14

6 14

6

2

2 6 9 11 14

2

0

2 6 13 14



6 7 9

6

6 9 11

6 10 12

1 6 8 10 12 13

5 7 9

11

17

5 6 7 9 10 11 14

2 5 6 14

5 6 9 11 14

5 6 7

5

17

6 9 11

6 9 10

7 13

7 11

11

7 9 14

5 7 9 14

6 7 9 11 13 14

2 4 5 6 7 9 10

9 11

17

17

6 7

6 17

5 6 14

7 9 11

7 9 11 14

2 5 6 7 9 14

7 9 11

13

2 3 5 6 7 11 13

2 3 4 5 6 9 11



5 7 9 14

11

4 7 9 11 14

2 4 7 9 11 13 14

17

17

6 11

11

5 10

11

5 17

2 6 7

9

11

6 11

6

17

6 9 11

17

17

11

11

11

7

6 11

6 17

6 11

2 6

4 6 10 11 15

14

2 11

9 11

11

9 11

6 9 11



1 3 5 6 7 9 10

3 5 6 7 9 10 11

6 11

6 9 11 14

7 9 11

5 9 11 12

17

6

7 9 14

9

6 7 9 11

9

5 9

3 5 6 7 9 10 11

10 11

8 9

6

6 7 9 11

3 6

5 6 11 14

5 6 9 11

6 11

5 9 11

9

6 7 11 17

9

3 6 12

7 9

7 9 11

7 9 14

7 9 14

6 9

6 9

6 7 9 11 14

6 11 17

6 11

5 9

6 7 9 14

9 11

5 6 7 9 11 13 14



2 4 5 6 7 9 10

6 8 12

7 9 14

7

5 6 7 9

7 9

11

6 7 9

1 6 7 9

2 4 6 7 9 11 13

5 6 9 10 11 13

5 6 7 9 11 14

17

5

6 17

5 6 9 11

2 3 6 7 9 10 11

6 11

6 11

3 5 6 10 12 14

6 11

17

1 6 7 11

2 3 5 6 11

2 5 6 7 9 10 11

3 7 9

2 3 5 6 7 9 10

5 6

7 9

3 5 6 7 8 9 10

5 6 8 10

7 11

3 6 7 9

3 6 9

5 6 12

5 6 8 10

3 5 6 9 10 14

1 7 9 11 14

9 10 11

7 9 11

2 7 9 11

6

9 11



9

9 11

7 11

6 9 11

11

9 11

5 6 7 9

7

5 6 9

10

5 7

7 9 11 14

7 11

7 9 11

9 11

17

17

6

3 7 10 11

11

9 17

2 11

2 5 6 9 11

2 5 6 7 9

6 11

2 5 6 7 9 11

2 6 7 9 11

2 4 6 9 11 14

2 4 6 7 9 11 14

3 6 9

4 11

5 9 11

5 6 9 17

6 11 13 14





8

1



1 3

3 8

1 3

4

4

4



17

11 14 15

14 17



11 12 13 14



14

13 14 15 17



11 12 13 14

14

14





11 14

14

13



11 14

13 14

12 13 14

11 12 14

11 12 14



1. 2. 3.

Číslo dotazníku Datum představení Kód představení

1 10/12/09 9

2 10/12/09 9

3 10/12/09 9

4 10/12/09 9

5 10/12/09 9

6 10/12/09 9

7 10/12/09 9

8 10/12/09 9

9 10/12/09 9

10 10/12/09 9

11 10/12/09 9

12 10/12/09 9

13 10/12/09 9

14 10/12/09 9

15 10/12/09 9

16 10/12/09 9

17 10/12/09 9

18 10/12/09 9

19 10/12/09 9

20 10/12/09 9

21 10/12/09 9

22 10/12/09 9

23 10/12/09 9

24 10/12/09 9

25 10/12/09 9

26 10/12/09 9

27 10/12/09 9

28 10/12/09 9

29 10/12/09 9

30 10/12/09 9

31 10/12/09 9

32 10/12/09 9

33 10/12/09 9

34 10/12/09 9

35 10/12/09 9

36 10/12/09 9

37 10/12/09 9

38 10/12/09 9

39 10/12/09 9

40 10/12/09 9

Dotazník - představení



41 10/12/09 9

42 10/12/09 9

43 10/12/09 9

44 10/12/09 9

45 10/12/09 9

46 10/12/09 9

47 10/12/09 9

48 10/12/09 9

49 10/12/09 9

50 10/12/09 9

51 10/12/09 9

52 10/12/09 9

53 10/12/09 9

54 10/12/09 9

55 10/12/09 9

56 10/12/09 9

57 10/12/09 9

58 10/12/09 9

59 10/12/09 9

60 10/12/09 9

61 10/12/09 9

62 10/12/09 9

63 10/12/09 9

64 10/12/09 9

65 10/12/09 9

66 17/12/09 12

67 17/12/09 12

68 17/12/09 12

69 17/12/09 12

70 17/12/09 12

71 17/12/09 12

72 17/12/09 12

73 17/12/09 12

74 17/12/09 12

75 17/12/09 12

76 17/12/09 12

77 17/12/09 12

78 17/12/09 12

79 17/12/09 12

80 17/12/09 12

81 17/12/09 12

82 17/12/09 12

83 17/12/09 12

84 17/12/09 12

85 17/12/09 12



86 17/12/09 12

87 17/12/09 12

88 17/12/09 12

89 17/12/09 12

90 17/12/09 12

91 17/12/09 12

92 17/12/09 12

93 17/12/09 12

94 14/12/09 5

95 14/12/09 5

96 14/12/09 5

97 14/12/09 5

98 14/12/09 5

99 14/12/09 5

100 14/12/09 5

101 14/12/09 5

102 14/12/09 5

103 14/12/09 5

104 14/12/09 5

105 14/12/09 5

106 14/12/09 5

107 14/12/09 5

108 14/12/09 5

109 14/12/09 5

110 14/12/09 5

111 14/12/09 5

112 14/12/09 5

113 14/12/09 5

114 14/12/09 5

115 14/12/09 5

116 16/12/09 2

117 16/12/09 2

118 16/12/09 2

119 16/12/09 2

120 16/12/09 2

121 16/12/09 2

122 16/12/09 2

123 16/12/09 2

124 16/12/09 2

125 16/12/09 2

126 16/12/09 2

127 16/12/09 2

128 28/3/10 3

129 28/3/10 3

130 28/3/10 3



131 28/3/10 3

132 28/3/10 3

133 28/3/10 3

134 28/3/10 3

135 28/3/10 3

136 28/3/10 3

137 28/3/10 3

138 28/3/10 3

139 28/3/10 3

140 28/3/10 3

141 28/3/10 3

142 28/3/10 3

143 28/3/10 3

144 28/3/10 3

145 28/3/10 3

146 28/3/10 3

147 28/3/10 3

148 28/3/10 3

149 28/3/10 3

150 28/3/10 3

151 28/3/10 3

152 28/3/10 3

153 28/3/10 3

154 28/3/10 3

155 28/3/10 3

156 28/3/10 3

157 28/3/10 3

158 28/3/10 3

159 28/3/10 3

160 28/3/10 3

161 28/3/10 3

162 28/3/10 3

167 29/3/10 11

168 29/3/10 11

169 29/3/10 11

170 29/3/10 11

171 29/3/10 11

172 29/3/10 11

173 29/3/10 11

174 29/3/10 11

175 29/3/10 11

176 29/3/10 11



177 29/3/10 11

178 29/3/10 11

179 29/3/10 11

180 29/3/10 11

181 29/3/10 11

182 29/3/10 11

183 31/3/10 13

184 31/3/10 13

185 31/3/10 13

186 31/3/10 13

187 31/3/10 13

188 31/3/10 13

189 31/3/10 13

190 31/3/10 13

191 31/3/10 13

192 31/3/10 13

193 31/3/10 13

194 31/3/10 13

195 31/3/10 13

196 7/4/10 13

197 7/4/10 13

198 7/4/10 13

199 7/4/10 13

200 7/4/10 13

201 7/4/10 13

202 7/4/10 13

203 7/4/10 13

204 7/4/10 13

205 7/4/10 13

206 7/4/10 13

207 7/4/10 13

208 7/4/10 13

209 7/4/10 13

210 7/4/10 13

211 7/4/10 13

212 7/4/10 13

213 7/4/10 13

214 7/4/10 13

215 7/4/10 13

216 7/4/10 13

217 7/4/10 13

218 7/4/10 13

219 7/4/10 13

220 7/4/10 13

221 7/4/10 13



222 7/4/10 13

223 7/4/10 13

224 8/4/10 5

225 8/4/10 5

226 8/4/10 5

227 8/4/10 5

228 8/4/10 5

229 8/4/10 5

230 8/4/10 5

231 8/4/10 5

232 8/4/10 5

233 8/4/10 5

234 8/4/10 5

235 8/4/10 5

236 8/4/10 5

237 8/4/10 5

238 8/4/10 5

239 8/4/10 5

240 8/4/10 5

241 8/4/10 5

242 8/4/10 5

243 8/4/10 5

244 8/4/10 5

245 8/4/10 5

246 8/4/10 5

247 8/4/10 5

248 8/4/10 5

249 8/4/10 5

250 8/4/10 5

251 8/4/10 5

252 8/4/10 5

253 8/4/10 5

254 8/4/10 5

255 8/4/10 5

256 8/4/10 5

257 8/4/10 5

258 8/4/10 5

259 8/4/10 5

260 8/4/10 5

261 8/4/10 5

262 8/4/10 5

263 8/4/10 5

264 8/4/10 5

265 26/4/10 3

266 26/4/10 3



267 26/4/10 3

268 26/4/10 3

269 26/4/10 3

270 26/4/10 3

271 26/4/10 3

272 26/4/10 3

273 26/4/10 3

274 26/4/10 3

275 26/4/10 3

276 26/4/10 3

277 26/4/10 3

278 26/4/10 3

279 26/4/10 3

280 26/4/10 3

281 26/4/10 3

282 26/4/10 3

283 26/4/10 3

284 26/4/10 3

285 26/4/10 3

286 26/4/10 3

287 26/4/10 3

288 26/4/10 3

289 26/4/10 3

290 26/4/10 3

291 26/4/10 3

292 26/4/10 3

293 26/4/10 3

294 26/4/10 3

295 26/4/10 3

296 26/4/10 3

297 26/4/10 3

298 26/4/10 3

299 26/4/10 3

300 26/4/10 3

301 26/4/10 3

302 26/4/10 3

303 26/4/10 3

304 26/4/10 3

305 26/4/10 3

306 28/4/10 11

307 28/4/10 11

308 28/4/10 11

309 28/4/10 11

310 28/4/10 11

311 28/4/10 11



312 28/4/10 11

313 28/4/10 11

314 28/4/10 11

315 28/4/10 11

316 28/4/10 11

317 28/4/10 11

318 28/4/10 11

319 28/4/10 11

320 28/4/10 11

321 28/4/10 11

322 28/4/10 11

323 28/4/10 11

324 28/4/10 11

325 28/4/10 11

326 28/4/10 11

327 28/4/10 11

328 28/4/10 11

329 28/4/10 11

330 28/4/10 11

331 28/4/10 11

332 28/4/10 11

333 28/4/10 11

334 28/4/10 11

335 28/4/10 11

336 28/4/10 11

337 28/4/10 11

338 28/4/10 11

339 14.1.10 12

340 14.1.10 12

341 14.1.10 12

342 14.1.10 12

343 14.1.10 12

344 14.1.10 12

345 14.1.10 12

346 14.1.10 12

347 14.1.10 12

348 14.1.10 12

349 14.1.10 12

350 14.1.10 12

351 14.1.10 12

352 14.1.10 12

353 14.1.10 12

354 14.1.10 12

355 14.1.10 12

356 14.1.10 12



357 14.1.10 12

358 14.1.10 12

359 14.1.10 12

360 14.1.10 12

361 14.1.10 12

362 14.1.10 12

363 14.1.10 12

364 14.1.10 12

365 14.1.10 12

366 14.1.10 12

367 14.1.10 12

368 14.1.10 12

369 14.1.10 12

370 14.1.10 12

371 14.1.10 12

372 18/3/10 2

373 18/3/10 2

374 18/3/10 2

375 18/3/10 2

376 18/3/10 2

377 18/3/10 2

378 18/3/10 2

379 18/3/10 2

380 18/3/10 2

381 18/3/10 2

382 26. 3. 10 13

383 26. 3. 10 13

384 26. 3. 10 13

385 26. 3. 10 13

386 26. 3. 10 13

387 26. 3. 10 13

388 26. 3. 10 13

389 26. 3. 10 13

390 26. 3. 10 13

391 26. 3. 10 13

392 26. 3. 10 13

393 26. 3. 10 13

394 26. 3. 10 13

395 26. 3. 10 13

396 27/3/10 12

397 27/3/10 12

398 27/3/10 12

399 27/3/10 12

400 27/3/10 12

401 27/3/10 12



402 27/3/10 12

403 27/3/10 12

404 27/3/10 12

405 27/3/10 12

406 27/3/10 12

407 27/3/10 12

408 27/3/10 12

409 27/3/10 12

410 27/3/10 12

411 27/3/10 12

412 27/3/10 12

413 27/3/10 12

414 27/3/10 12

415 27/3/10 12

416 27/3/10 12

417 27/3/10 12

418 27/3/10 12

419 27/3/10 12

420 27/3/10 12

421 27/3/10 12

422 27/3/10 12

423 27/3/10 12

424 27/3/10 12

425 27/3/10 12

426 27/3/10 12

427 27/3/10 12

428 27/3/10 12

429 27/3/10 12

430 27/3/10 12

431 27/3/10 12

432 27/3/10 12

433 27/3/10 12

434 27/3/10 12

435 27/3/10 12

436 27/3/10 12

437 27/3/10 12

438 27/3/10 12

439 27/3/10 12

440 27/3/10 12

441 27/3/10 12

442 27/3/10 12



















4. 5. 6.

Den v týdnu Inscenace Věk

4 Zapomenuté světlo 29

4 Zapomenuté světlo 21

4 Zapomenuté světlo 31

4 Zapomenuté světlo 21

4 Zapomenuté světlo 54

4 Zapomenuté světlo 21

4 Zapomenuté světlo 45

4 Zapomenuté světlo 65

4 Zapomenuté světlo 21

4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 47

4 Zapomenuté světlo 29

4 Zapomenuté světlo 40

4 Zapomenuté světlo 21

4 Zapomenuté světlo 64

4 Zapomenuté světlo 58

4 Zapomenuté světlo 33

4 Zapomenuté světlo 30

4 Zapomenuté světlo 56

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 68

4 Zapomenuté světlo 55

4 Zapomenuté světlo 60

4 Zapomenuté světlo 18

4 Zapomenuté světlo 26

4 Zapomenuté světlo 34

4 Zapomenuté světlo 41

4 Zapomenuté světlo 27

4 Zapomenuté světlo 29

4 Zapomenuté světlo 48

4 Zapomenuté světlo 49

4 Zapomenuté světlo 59

4 Zapomenuté světlo 54

4 Zapomenuté světlo 30

4 Zapomenuté světlo 28

4 Zapomenuté světlo 26

4 Zapomenuté světlo 26

4 Zapomenuté světlo 32

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 24

Dotazník - představení Demografické údaje



4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 30

4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 19

4 Zapomenuté světlo 20

4 Zapomenuté světlo 38

4 Zapomenuté světlo 35

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 43

4 Zapomenuté světlo 30

4 Zapomenuté světlo 24

4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 25

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 34

4 Zapomenuté světlo 23

4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 35

4 Zapomenuté světlo 44

4 Zapomenuté světlo 39

4 Zapomenuté světlo 19

4 Zapomenuté světlo 22

4 Zapomenuté světlo 57

4 Oresteia - Agamemnón 21

4 Oresteia - Agamemnón 85

4 Oresteia - Agamemnón 20

4 Oresteia - Agamemnón 20

4 Oresteia - Agamemnón 18

4 Oresteia - Agamemnón 20

4 Oresteia - Agamemnón 19

4 Oresteia - Agamemnón 72

4 Oresteia - Agamemnón 30

4 Oresteia - Agamemnón 54

4 Oresteia - Agamemnón 25

4 Oresteia - Agamemnón 38

4 Oresteia - Agamemnón 29

4 Oresteia - Agamemnón 31

4 Oresteia - Agamemnón 29

4 Oresteia - Agamemnón 22

4 Oresteia - Agamemnón 38

4 Oresteia - Agamemnón 22

4 Oresteia - Agamemnón 58

4 Oresteia - Agamemnón 45



4 Oresteia - Agamemnón 17

4 Oresteia - Agamemnón 43

4 Oresteia - Agamemnón 21

4 Oresteia - Agamemnón 21

4 Oresteia - Agamemnón 22

4 Oresteia - Agamemnón 34

4 Oresteia - Agamemnón 61

4 Oresteia - Agamemnón 36

1 Šamhorodský proces 49

1 Šamhorodský proces 24

1 Šamhorodský proces 24

1 Šamhorodský proces 22

1 Šamhorodský proces 23

1 Šamhorodský proces 43

1 Šamhorodský proces 45

1 Šamhorodský proces 25

1 Šamhorodský proces 33

1 Šamhorodský proces 22

1 Šamhorodský proces 33

1 Šamhorodský proces 37

1 Šamhorodský proces 27

1 Šamhorodský proces 23

1 Šamhorodský proces 28

1 Šamhorodský proces 44

1 Šamhorodský proces 48

1 Šamhorodský proces

1 Šamhorodský proces 20

1 Šamhorodský proces 58

1 Šamhorodský proces 22

1 Šamhorodský proces 31

3 Hrad smrti 18

3 Hrad smrti 18

3 Hrad smrti 16

3 Hrad smrti 16

3 Hrad smrti 20

3 Hrad smrti 18

3 Hrad smrti 20

3 Hrad smrti 28

3 Hrad smrti 27

3 Hrad smrti 16

3 Hrad smrti 24

3 Hrad smrti 20

7 Macbeth 17

7 Macbeth 19

7 Macbeth 24



7 Macbeth 21

7 Macbeth 21

7 Macbeth 20

7 Macbeth 19

7 Macbeth 63

7 Macbeth 18

7 Macbeth 23

7 Macbeth 20

7 Macbeth 50

7 Macbeth 26

7 Macbeth 48

7 Macbeth 21

7 Macbeth 20

7 Macbeth 25

7 Macbeth 25

7 Macbeth 22

7 Macbeth 16

7 Macbeth 67

7 Macbeth 20

7 Macbeth 22

7 Macbeth 20

7 Macbeth 43

7 Macbeth 48

7 Macbeth 46

7 Macbeth 17

7 Macbeth 30

7 Macbeth 19

7 Macbeth 18

7 Macbeth 19

7 Macbeth 20

7 Macbeth 41

7 Macbeth 33

1Legenda o velkém inkvizitorovi 15

1Legenda o velkém inkvizitorovi 32

1Legenda o velkém inkvizitorovi 29

1Legenda o velkém inkvizitorovi 27

1Legenda o velkém inkvizitorovi 26

1Legenda o velkém inkvizitorovi 35

1Legenda o velkém inkvizitorovi 35

1Legenda o velkém inkvizitorovi 31

1Legenda o velkém inkvizitorovi 31

1Legenda o velkém inkvizitorovi 25



1Legenda o velkém inkvizitorovi 27

1Legenda o velkém inkvizitorovi 20

1Legenda o velkém inkvizitorovi 19

1Legenda o velkém inkvizitorovi 19

1Legenda o velkém inkvizitorovi 20

1Legenda o velkém inkvizitorovi 20

3 Příliš hlučná samota 19

3 Příliš hlučná samota 30

3 Příliš hlučná samota 19

3 Příliš hlučná samota 77

3 Příliš hlučná samota 61

3 Příliš hlučná samota 39

3 Příliš hlučná samota 39

3 Příliš hlučná samota 75

3 Příliš hlučná samota 75

3 Příliš hlučná samota 46

3 Příliš hlučná samota 41

3 Příliš hlučná samota 22

3 Příliš hlučná samota 17

3 Příliš hlučná samota 22

3 Příliš hlučná samota 34

3 Příliš hlučná samota 46

3 Příliš hlučná samota 36

3 Příliš hlučná samota 34

3 Příliš hlučná samota 62

3 Příliš hlučná samota 24

3 Příliš hlučná samota 57

3 Příliš hlučná samota 30

3 Příliš hlučná samota 57

3 Příliš hlučná samota 29

3 Příliš hlučná samota 29

3 Příliš hlučná samota 56

3 Příliš hlučná samota 43

3 Příliš hlučná samota 40

3 Příliš hlučná samota 48

3 Příliš hlučná samota 25

3 Příliš hlučná samota 26

3 Příliš hlučná samota 58

3 Příliš hlučná samota 80

3 Příliš hlučná samota 23

3 Příliš hlučná samota 23

3 Příliš hlučná samota 28

3 Příliš hlučná samota 50

3 Příliš hlučná samota 50

3 Příliš hlučná samota 40



3 Příliš hlučná samota 52

3 Příliš hlučná samota 52

4 Šamhorodský Proces 22

4 Šamhorodský Proces 28

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 20

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 25

4 Šamhorodský Proces 30

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 23

4 Šamhorodský Proces 23

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 20

4 Šamhorodský Proces 23

4 Šamhorodský Proces 20

4 Šamhorodský Proces 22

4 Šamhorodský Proces 28

4 Šamhorodský Proces 20

4 Šamhorodský Proces 22

4 Šamhorodský Proces 39

4 Šamhorodský Proces 24

4 Šamhorodský Proces 15

4 Šamhorodský Proces 31

4 Šamhorodský Proces 20

4 Šamhorodský Proces 22

4 Šamhorodský Proces 31

4 Šamhorodský Proces 30

4 Šamhorodský Proces 23

4 Šamhorodský Proces 48

4 Šamhorodský Proces 18

4 Šamhorodský Proces 29

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces 21

4 Šamhorodský Proces

4 Šamhorodský Proces 24

4 Šamhorodský Proces 40

4 Šamhorodský Proces 36

4 Šamhorodský Proces 55

4 Šamhorodský Proces 51

4 Šamhorodský Proces 55

4 Šamhorodský Proces 33

1 Macbeth 15

1 Macbeth 17



1 Macbeth 17

1 Macbeth 17

1 Macbeth 75

1 Macbeth 16

1 Macbeth 53

1 Macbeth 60

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 15

1 Macbeth 16

1 Macbeth 39

1 Macbeth 16

1 Macbeth 14

1 Macbeth 26

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 19

1 Macbeth 20

1 Macbeth 15

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 15

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 15

1 Macbeth 16

1 Macbeth 15

1 Macbeth 15

1 Macbeth 15

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

1 Macbeth 16

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 26

3Legenda o velkém inkvizitorovi 20

3Legenda o velkém inkvizitorovi 21

3Legenda o velkém inkvizitorovi 20

3Legenda o velkém inkvizitorovi 21



3Legenda o velkém inkvizitorovi 31

3Legenda o velkém inkvizitorovi 24

3Legenda o velkém inkvizitorovi 21

3Legenda o velkém inkvizitorovi 22

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 19

3Legenda o velkém inkvizitorovi 17

3Legenda o velkém inkvizitorovi 45

3Legenda o velkém inkvizitorovi 31

3Legenda o velkém inkvizitorovi 30

3Legenda o velkém inkvizitorovi 22

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 22

3Legenda o velkém inkvizitorovi 38

3Legenda o velkém inkvizitorovi 21

3Legenda o velkém inkvizitorovi 26

3Legenda o velkém inkvizitorovi 18

3Legenda o velkém inkvizitorovi 20

3Legenda o velkém inkvizitorovi 25

3Legenda o velkém inkvizitorovi 23

3Legenda o velkém inkvizitorovi 19

3Legenda o velkém inkvizitorovi 19

3Legenda o velkém inkvizitorovi 18

3Legenda o velkém inkvizitorovi 19

3Legenda o velkém inkvizitorovi 19

4 Oresteia – Agamemnón

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 20

4 Oresteia – Agamemnón 28

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 25

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 19

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 17



4 Oresteia – Agamemnón 19

4 Oresteia – Agamemnón 70

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 56

4 Oresteia – Agamemnón 70

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 60

4 Oresteia – Agamemnón 18

4 Oresteia – Agamemnón 50

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 45

4 Oresteia – Agamemnón 36

4 Oresteia – Agamemnón 42

4 Oresteia – Agamemnón 17

4 Oresteia – Agamemnón 71

4 Hrad Smrti 23

4 Hrad Smrti 23

4 Hrad Smrti 24

4 Hrad Smrti 23

4 Hrad Smrti 46

4 Hrad Smrti 19

4 Hrad Smrti 18

4 Hrad Smrti 37

4 Hrad Smrti 21

4 Hrad Smrti 21

5 Příliš hlučná samota 20

5 Příliš hlučná samota 52

5 Příliš hlučná samota 50

5 Příliš hlučná samota 56

5 Příliš hlučná samota 62

5 Příliš hlučná samota 15

5 Příliš hlučná samota 54

5 Příliš hlučná samota 69

5 Příliš hlučná samota 50

5 Příliš hlučná samota 50

5 Příliš hlučná samota 72

5 Příliš hlučná samota 25

5 Příliš hlučná samota 40

5 Příliš hlučná samota 47

6 Oresteia – Agamemnón 25

6 Oresteia – Agamemnón 27

6 Oresteia – Agamemnón 26

6 Oresteia – Agamemnón 61

6 Oresteia – Agamemnón 69

6 Oresteia – Agamemnón 18



6 Oresteia – Agamemnón 18

6 Oresteia – Agamemnón 19

6 Oresteia – Agamemnón 27

6 Oresteia – Agamemnón 28

6 Oresteia – Agamemnón 52

6 Oresteia – Agamemnón 45

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 25

6 Oresteia – Agamemnón 25

6 Oresteia – Agamemnón 15

6 Oresteia – Agamemnón 25

6 Oresteia – Agamemnón 28

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 67

6 Oresteia – Agamemnón 79

6 Oresteia – Agamemnón 16

6 Oresteia – Agamemnón 25

6 Oresteia – Agamemnón 44

6 Oresteia – Agamemnón 30

6 Oresteia – Agamemnón 34

6 Oresteia – Agamemnón 48

6 Oresteia – Agamemnón 65

6 Oresteia – Agamemnón 41

6 Oresteia – Agamemnón 20

6 Oresteia – Agamemnón 19

6 Oresteia – Agamemnón 37

6 Oresteia – Agamemnón 18

6 Oresteia – Agamemnón 18

6 Oresteia – Agamemnón 19

6 Oresteia – Agamemnón 19

6 Oresteia – Agamemnón 20

6 Oresteia – Agamemnón 54

6 Oresteia – Agamemnón 50

6 Oresteia – Agamemnón 20

6 Oresteia – Agamemnón 29

6 Oresteia – Agamemnón 20

6 Oresteia – Agamemnón 20

6 Oresteia – Agamemnón 60



















7. 8. 9.

Pohlaví Dosaţené vzdělání Nyní studujete

1 6 6

1 2 6

1 4

1 2 6

1 2

2 2 6

2 2

1 2

2 2 6

1 2 6

2 2

1 6 6

2 6

1 2 6

1 2 6

1 6

2 6

2 6

1 6

2 6 6

1 6 6

1 6

2 6

1 1 2

1 6 6

2 6

2 6

1 6 6

1 6 6

2 2

1 6

2 6

1 6

1 2 6

2 6

1 2

1 6 6

1 6

2 6 6

2 2 6

Demografické údaje



1 2 6

1 6

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 2

1 2

2 2

2 6

2 6 6

1 6 6

1 2 6

2 2 6

1 6 6

1 4 6

1 6 6

1 6

1 6 6

2 2 6

2 2

1 6

2 6 6

2 2 6

2 2 6

2 4

2 2 6

2 6

1 2 6

2 2 6

1 1 2

1 2 6

2 2 6

1 6

1 6 6

1 6

1 6 6

1 2

1 6

2 6

2

2 2 6

1 2

1 2 6

1 6

1 6



1 1 2

1 6

1 2 6

1 2 6

1 2 6

2 6

2 6

1 6

2 6

1 6 6

1 6 6

1 6 6

2 2 6

1 6

2 6

1 2 6

1 6

1 2 6

1 6

2 2

1 6

1 2 6

2 2

1 2

2 6

2 6

1 2 6

1 6

1 2 6

2 6

1 1 2

1 1 2

2 1 2

2 1 2

1 2 6

2 2 6

2 2

1 6

2 6

1 1 2

2 6 6

2 2 6

1 1 2

1 2 6

1 6 6



1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 6

2 1 2

2 6 6

2 6

1 6

2 6

1 6

1 2 6

1 2 6

1 6 6

2 2

1 2 6

1 1 2

2 6

2 2 6

2 2 6

1 2 6

1 2

2 6

1 2

2 1 2

1 2 2

1 2 6

2 2 6

1 1 2

2 1 6

1 2

1 2 6

1 1 2

2 6

2 2 6

1 6

1 6 6

2 6

2 6

2 6

1 6

1 6



1 6

1 1 2

2 1 2

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 1 2

2 6

1 1 2

2 6

1 6

1 2

1 2

1 6

1 6

1 2

1 2

1 2

1 1 2

1 2

2 2

2 6 6

2 6 6

1 6

2 6

2 2 6

2 6

1 2

1 4

1 6

2 6 6

2 6

2 6

1 6

1 6 5

1 6 6

2 6

1 6

2 6

1 6 6

1 6 6

2 6

1 2

1 2

2 6



1 2

2 2

1 6 6

2 6 6

2 2 6

1 2 6

1 2 6

2 2 6

1 6 6

1 6

1 2 6

2 2

1 2 6

2 6 6

2 2 6

2 6 6

1 6 6

2 2 6

2 6

1 2 6

1 2 6

1 6

2 6 6

1 1 1

1 6

2 2 6

1 2 6

2 2

1 4 6

1 6 6

1 2

2 1 2

2 6 6

2 1 2

2 2 6

2 1 2

2 6 6

1 2

2 6

2 4

1 6

1 6

2 6

2 1 2

2 1 2



2 1 2

1 1 2

1 6

2 1 2

1 2

1 6

1 1 2

1 1 2

1 1

1 1 2

1 6 6

2 1 2

1 1

2 6 6

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 2 6

1 2 6

2 1 2

2 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

2 1 2

2 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

2 1 2

1 1 2

2 1 2

1 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 4

2 2

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 2 6



2 6 6

1 2 6

1 2 6

2 2 6

1 6 6

1 6 6

1 1 2

1 1 2

1 6

2 2

1 6

1 2 6

1 6 6

2 2 6

1 2 6

1 6

1 2 6

2 6

1 1 2

2 6

1 6

1 2 6

2 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

2 1 2

1 6 6

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

2 2

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 2 2



2 2 6

1 6

1 1 2

1 6

2 6

2 1 2

1 6

1 1 2

2 6

1 1 2

1 4

2 2

2 2

1 1 2

1 6

2 2 6

2 2 6

2 6 6

1 6 6

1 6

2 1 2

2 1 2

2 6

1 2 6

2 2 6

2 2 6

2 6

1 6

2 6

2 6

1 1 2

1 6

1 6

2 6

1 6

1 6

1 6

2 6 6

1 2

2 2 6

1 6

1 6 6

2 6

1 6

2 1 2



2 1 2

1 1 2

2 6

2 6

1 6

1 6 6

1 1 2

1 1 2

2 1 2

1 2

2 6 6

2 6 6

2 1 2

1 2 4;6

1 6

1 1 2

1 2

2 6

2 1 2

1 6 6

2 6

2 6

2 6

2 2

1 2

1 2

2 2 6

1 2 2

2 2 6

1 1 2

1 2 2

1 2 2

1 2 2

1 2

1 6

1 6

1 2 6

1 4

2 1 2

2 2 6

1 6



















10. 11.

VŠ Fakulta MU Povolání (kód)

1 4 16

1 4

1 2 20

2

13

18

1 2 20

2 20

1 4 1

16

1 4; 8 20

5 18

17

21

4

12

2 20

13

1 2 20

14

1 4; 6 12;20

1 8 1

21

1;16

21

1 4 20

16

1

1 4 20

13

1; 4 8 20

1 7 20

Demografické údaje



1 7 20

1

1 4 20

1 4 20

5 20

16

1

16

1 4 20

1 4 16; 20

1 4; 5 20

1 1 20

1 4 20

1 4 12; 20

1 4 20

1 4 20

1 4 20

13

16

5 5;20

4 20

1 4; 6 1;20

2 20

16

1 8 20

2 20

20

2 20

2 20

18; 16

4 1;20

16

3 20

1

19

16

1; 2 4 20

1

3 20

16



20

16

4 20

4 20

4 20

17

1

1

1 3 20

1 3 20

1 8 20

1 4, 8 20

16

1 4 20

4 5; 20

16

11

9

1 8 20

4

1

4

1 5 20

16

1 8 20

16

20

20

20

20

1 4 20

20

11

11

20

1 4 20

1 2 20

20

1 4 20

1 4 20



1 4 20

5 20

4 20

1 4 20

18

20

1 8 20

1 8 20

12

13

11

1 4 20

5 20

1 4 20

13

1 4 20

20

16

5 20

5 20

1 4 20

1

1; 13

1

20

20

2 20

2 20

20

2 11; 20

17

5 17; 20

20

5 20

16

4 5; 20; 21

5;16

16

17

17

1



5; 22

20

20

1 8 20

1 5 20

1 8 20

20

16

20

17

18

1

1

17

17

17

11

20

10

10

1 4 20

1 4 11;20

16

13

2 20

5

1

1

5 5

1

10

5 16; 20

2 0 20

1

3 20

3 20

4

21

17



21

21

1 1;4 11; 20

3 14

2 20

1 2 20

1 2 20

1 2 20

4 20

16

1 2 20

1

1 5 20

4 20

2 20

5 1

1 4 20

2 20

16

1 2 20

1 1 20

16

2 20

20

22

2 20

1 3 20

1 1 11

3 20

1

20

5 16; 20

20

1 4 20

20

1 6;8 20

18

18

1

17

21

20

20



20

20

18

20

17

20

20

20

20

1 5 16; 20

20

20

1 4 16; 20

20

20

20

1 8 20

1 3 20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

1

13

1 5 20

1 5 20

3 20

1 4 20



2

1 5 20

4 20

4 20

1 4 20

1 5 20

20

20

16

11

14

1 8 20

1 4 20

1 5 20

1 4 20

16

1 5 20

20

1 8 20

12

1 5 20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5 20

20

20

20

20

20

20

20

13

20

20

20

20



1 4 20

18

20

18

20

16

20

5

20

17

13

21

20

18

5 11

1 4 20

1 7 20

1 2 17; 20

21

20

20

13

1 2 20

1 4;8 20

2 11; 20

1

16

17

20

16

16

16

11

4 5; 20

16

1 4 20

1 8 22

1 4 20

16

20



20

20

13

1 3 16

20

20

20

1 3 20

1 4;6 20

20

1;5 4 20

20

11

16

20

3 20

1

17

13

18

5

2 20

20

5

20

20

20

20

1

1

1 4 20

1

20

1 4 20

18



















12. 13. 14.

Povolání (text) Měsíční příjem
S kým navštěvujete 

divadlo?

Pedagog 2 3; 5

1 5; 3

2 1; 3; 7

5 2

2 7

5 5

Elektrotechnik 3 2

Duchodce 1 5

1 2; 7

5 5

3 2; 5

office manager 2 5; 7

kantor ZŠ 2 2

1 5; 2; 7

Duchodce 1 1; 5

psycholog 0 5

OSVČ 3 2

IT 4 1

MMB 3 2; 5

1 2

4 1

0 5

technik 4 2

5 2; 5; 7

5 2; 3

0 5

historik 2 1; 5; 2

NPÚ 1 2; 3; 5; 7

realitní kancelář 2 5

ţivnostník 2 2

ředitelka ZŠ 3 2

podnikatel 2 5; 2; 7

1 5; 2; 7

2 2

učitel 2 1; 5; 3; 7

Fakturantka 2 2

1 5; 3

Stavební technik 3 5

1 1; 2; 3

1 5

Demografické údaje Společná část



5 5; 2; 7

PR manaţerka 2 5

1 5; 3

5 5; 7

5 5

Vychovatelka 2 5

Účetní 5 2

2 5; 2

Kaplan 2 5

5 5; 2; 3

Asistent pedagoga 1 5; 2

1 5; 3

0 2; 7

5 5

Sociální pracovnice 1 5; 3

5 5; 2

4 5

5 5

5 5

technik 3 2

Poradenský pracovník ve školství 2 2

památkář 2 1; 2

5 2

audit 3 5; 2

3 2

5 7

profesor 2 1

1 5

5 2

5 7

5 2

5 2

důchodkyně, středoškolský pedagog 2 5

manaţer 2 1

učitel 2 1

1 1; 5; 3

účetní 2 5; 7

5 2; 5

odborný asistent PřFMu 3 2; 5

2 2

1 5

klientský pracovník 2 5; 7

5 5; 2; 7

3 5

učitel 2 5



5 5

učitelka 2 3

5 5; 3

5 5; 3

1 5; 3; 4

psycholog 3 5; 2

ředitel 4 2

4 2

ředitel 3 7

1 5

1 5

5 2

5 2

5 1, 2, 5

vš pedagog 3 2

1 1, 5

2 7

uvaděčka v MdB 1 1, 3, 5

učitelka 2 3, 2, 5, 7

fotograf 5 2, 5

právník v úřadě 3 3, 5, 7

5 3, 5

programátor 0 2

účetní 2 2, 7

IT specialista 0 1, 2

0 2

1 3, 2, 4, 5

učitelka 2 2, 7

5 2, 5

Pedagog 2 2

5 5

5 4, 5

5 3, 7

5 3, 5, 7

5 1, 5

2 1

1 1

Logistika - letectví 3 2

manaţer CK 2 2

5 1, 3, 5

0 1, 3, 5

5 7

5 2;5;7

5 2

5 1



1 2

1 2;5

5 3;5

1 2;4

důchodce 1 1

5 2

1 1

1 5

státní zaměstnanec 3 2;5;7

elektrotechnik 3 5

tlumočnice 4 2;7

5 1;3;5

5 3;5

1 1;5

technolog 2 5

1 3;5

5 1;3;5

vysokoškolský učitel 2 2

1 5

1 5

5 5

ekonom 2 2;5

ředitel stavební firmy 4 2

účetní 3 2;5;7

5 7

5 2

5 2;5

5 5

5 3;4;5

horský instruktor 2 7

fyzioterapeut 2 1;5

fyzioterapeut 2 5;7
0

0

0

0

1 3

4 2

1 1

učitelka 2 5

OSVČ-reţie,publicistika 2 1;2;7

restaurátor/pedagog 2 2

učitel 2 1

lékař 3 2

lékař 3 2

vedoucí 2 2



herečka na MD 1 1

5 7

5 3;7

5 2;5

5 3

5 5

student 5 3;5;7

učitel 0 3

student 5 3;5

lékař 3 7

důchodce 2 2

účetní 2 5;7

účetní 2 5;7

1 7

lékař 1 3;7

sanitární sestra 2 5

zdravotní sestra 3 5

kosmetička 2 5

student 5 5;7

obchodní zástupce 0 5

obchodník 0 5

student 3 2

překladatel 0 2

učitelka 2 2

vedoucí strojírenské výroby 2 7

student 1 1;2;5

4 2

redaktorka 3 2

manager 0 5

manager 3 2

novinář 3 2

vedoucí projektu 0 1;5;7

3 2

obchodní zástupce 3 7

učitelka 2 7

student 2 2

3 2

úředník 3 2

0 7

student 5 5;7

student 5 2;7

správce ICT 3 2

OSVČ 2 2

zdravotnictví 3 2

4 2;4;5



OSVČ 3 5

OSVČ 3 2;5

průvodkyně 1 3;5;7

vědecký pracovník 1 1;5

1 5

5 5

5 2;5

1 2;5

1 3

učitelka, lektorka vv kurzů 2 5

5 5;7

ekonom, poradce 4 2

5 7

1 1;2;5

5 5

účetní 3 2

5 2;5

5 4

odborný asistent 3 2

5 2

5 7

učitelka 2 2

1 3;5

5 7

1 5

2 1;2;5

5 5

3 1;2

sociální pracovnice 2 1;5

5 2;5;7

ekonom 2 5

5 3;5

farář, učitel 2 2;5

5 1;5;7

5 3;5

5 2;4;5

1 1;2

prodavačka, invalidní důchod 1 2

invalidní důchod 1 1;2

úředník 4 2

lékařka 4 5

OSUČ 1 5

4 2;5;7

5 7

0 3



5 1

5 1;5

důchodce 2 7

5 7

zdravotní sestra 2 5;7

4 5

1 3

1 3

5 3;4

5 3;4;7

učitelka 3 2;5

5 1

5 3;4

učitel na gymnáziu v Třebíči 2 1;2;5

5 1;4

5 3;5

5 3;5;7

5 3;5;7

5 3;5;7

5 7

5 7

5 3

5 5

5 2;3

5 7

5 4;5

5 3

5 5

5 3;4

5 3

5 3;4

5 3;7

5 3;4

1 3

5 3

5 3;7

5 5

0 4

5 3;4;5

personalista 2 3;5

geodet 2 2

1 3;5

5 5;7

1 5

5 2



3 7

1 2

1 2;3;5

1 1;3;5

1 3;5

5 2;3;5

5 3;5

1 3;5

ped. vých. poradenství 2 3

piercer 2 2;5

výzkumný pracovník 3 1;3;5

5 2;5

5 5

5 2

5 2

VUT aj. 4 1;2;5

5 2

2 2

5 5

0 5

asistentka soudce 2 2;5

5 3;5

5 3;5

5 5

5 3;5;7

5 2;3;5

5 5

5 3

1 5

1 5

5 4

5 3

5 5

5 3;5

5 3;5;7

5 1;3;5

5 3

5 3

5 3;5

5 3

technolog 3 5

5 4;5

5 4

5 2;3

5 3;5;7



5 2

důchodce 1 5

5 5

3 1;7

pracující důchodce 2 1

5 5

profesor 3 4;7

5 3;5

vydavatel 3 2

5 7

zdravotnictví 2 2

stavebnictví 3 2

soukromá fyzická osoba 2 5

5 5

důchodce 1 5

překladatel 1 2;3

1 5

1 1

optometrista 2 1

OSVČ 2 5

5 5

1 2;5

technik 2 1

1 1;3;5

5 1

pokladník, řidič 1 3

vedoucí 4 2

2 7

učitel 3 2

lékař 4 1

5 1

pedagog 2 2

pedagog 3 3

2 2

profesorka 3 2

2 2

designer 2 2

reţisér tv pořadů 4 5

pedagogický pracovník 2 2

1 5

mateřská dovolená 1 5;7

student 1 5;7

učitel na VŠ 2 2

1 2

student 5 2



student 5 3

student 5 2;4;5

technik 3 5

3 5

2 5

učitelka 3 5

student 5 3;5

student 5 5;7

student 5 3

5 5;7

student 1 2;5

student 5 5

student 0 7

student 1 2;5

3 5

student 5 4;7

knihovnice 1 2;7

profesor hudby 2 2

student 5 5

student+brigáda 1 5

finance 4 5

4 2;5

lékař 4 1;2;5

brusič skla 2 3;5

důchodkyně 1 5

uvaděčka 2 2;5;7

student+brigáda 1 2

student 0 5

4 2

student 5 3;4;5

student 5 2;5;7

student 5 1;3;5

student 5 5

5 5

administrativa 2 5

manager UPR 3 5

student 5 3

manaţerka 2 2;5;7

student 5 5

student 1 1;3;5

důchodkyně 2 2;5



















15. 16. 17.

Další kulturní akce?
Kde hledáte informace 

o kultuře?

Čtete divadelní 

recenze?

1; 3 3; 4; 6 1; 2

3 3; 4; 5; 6 1; 2

1; 2; 4 3; 4; 5; 6 1; 3

3 4; 5; 6 3

3; 5 1; 4 1

1; 2; 3; 4 ; 5 4 2

2; 3; 4 1; 2; 5 1

3; 4 3; 5 2

3 4 3

1; 2; 4 3; 5 3

3; 4 4; 5

1; 2; 3; 4; 5 1; 2; 3; 4; 6 1; 2

2; 3 3; 4 1

3 3; 4; 6 1

2; 3; 4 4; 5; 6 1; 2

2; 4 3; 4; 5 2

1; 2; 4 3; 4; 5 3

1; 3; 4 3; 4; 6 1; 2

3 1; 3; 4 1

4 3

5 2; 6 2

5 3

1; 4; 5 4; 5 3

1; 3; 4 1; 3; 4; 6 2

1; 2; 3; 4 4; 5; 6 1; 3

3 4; 5 1

1; 2 4; 6 1; 2

1; 2; 3; 4 3; 4; 5 1

2; 3 1; 4; 5; 6 2

1; 2; 3; 4 2; 3; 6 2

2; 3; 4 1; 4; 5; 6

1; 2; 3; 4 1; 3; 4

1; 2; 3; 4 3; 4; 5

1; 2; 3 4; 6 1

1; 3 4; 6 3

1 4; 5; 6 3

1; 3 4; 5; 6 1

1; 2; 3 3; 5; 6 3

1; 2 4; 5; 6 3

5 3

Společná část



1; 2; 3 3; 4; 5; 6 1

1; 2; 3; 4 3; 4; 5; 6 2

1; 2; 3; 4; 5 1; 3; 5 2

3 2; 3; 4; 5; 6

1; 2; 3 3; 4; 6 3

1; 3; 4; 5 3; 4 3

1; 3; 4 4 3

1; 2; 3; 5 5 3

2; 3; 4 3 3

1; 2; 3; 4 3; 4; 5 1; 2

5 3

1; 2; 3; 4; 5 3; 4; 6 1; 2

4; 5 1

1; 2; 4 3; 4; 5; 6 3

1; 2 4; 5; 6 1; 2

1; 2; 3; 4; 5 4; 5 3

1; 2; 3 3; 5; 6 1; 2

1; 2; 3; 4 3; 4; 5; 6 2

1; 3 3; 4; 5; 6 3

1 4 3

1; 2; 3; 4 4; 6 1

2; 4 2; 3; 4; 6 1; 2

2; 4 3; 4; 5 1; 2

2; 4 4; 5 3

1; 2; 3 1; 2 3

3 4; 5 3

2; 3 2; 5 3

3; 4 4; 5; 6 2

4 3

1; 2; 3 4 1

1; 2; 3; 4 3; 4; 5 3

2; 3 4; 6 3

1; 3 1; 2; 3 1

1; 2 3; 4; 5; 6 2

1; 2; 3; 4 3; 4; 5; 6 3

1; 2; 3 3; 4; 6 1

3; 4 4; 6 2

1; 5 4; 5; 6 1; 2

3 4 1

1; 2; 3; 4 1; 3; 4; 5 2

4; 5 3

3; 4 4; 6 2

1; 2; 3; 4 2; 4; 5 1

1; 4; 6 1

2; 3; 4



1; 3; 4 1; 3; 5; 6 1

2; 3; 4 3; 5 3

1; 3 1; 3; 4; 5 2

1 2; 3; 4 2

3; 4; 5; 6 3

1; 2; 3 1; 3; 4; 5; 6 1; 2

1; 4; 5 4 2

4 1; 2

1, 3, 4 3, 4, 6 1, 2

1, 2, 3, 4 4, 5, 6 1

1, 3 4, 5, 6 3

1, 3 3, 4, 6 3

1, 3 4, 5, 6 3

1, 2, 3 4, 5, 6 1

2, 3, 4 3, 4 1

2, 3, 4 1, 3, 4, 6 1

3 4, 5 3

1, 2, 3, 4 3, 4, 5 2

1, 2, 3, 4 3, 4, 5 3

1, 2, 4 3, 4, 5 3

1, 2, 3, 4 1, 4, 5 2

1, 2, 3, 4 3, 4, 5, 6 3

1, 2, 3 3, 4 3

1 5 3

4 3, 4 3

1, 3

1, 2 1, 3, 4, 5, 6 2

2, 4 3, 4, 6 2

2, 4 3, 4, 5, 6 2

1, 2, 3, 4 4, 5 2

1 1, 2, 3, 5, 6 2

1, 2, 3, 4 1, 3, 4 1

1, 3, 5 4, 5, 6 2

1, 3, 4, 5 4 3

1,2, 3 1, 4, 5, 6

1, 4 4 2

4, 5, 6 1, 2

2, 3, 4, 5 3, 4, 5, 6 1, 2

5 4, 5 3

1 1, 3, 4 3

3 1, 2, 3, 4, 5, 6 1, 2

5 3, 4, 5 1

1;2;4 1;4;5 3

1;3 1;4 1

1;2;4;5;6 1, 2



1;4 3;5 3

2;4 4 3

2;3;4 4 1

1;2;3;4 4;5;6 1

4 4 3

1;2;3;4 1;4;5 1

1;5 4;5;6 2

1;2;3;4;5 1;2;3;4;5;6 1;2

2;3 5;6 1

1;3;4 4;6 3

2;4 1;4;5 1;2

2;3 1;3;4;5;6 2

4;5 2

1 4;5;6 2

1;5 1;2;4;5;6 1

2;3 3;4;5;6 1

1;2;3 3;4;5 1

1;2;3 1;4 2

1;3 1;4 3

1;3;5 4 1

1;3;4 3;4;5 1

1;3 3;4 2

1;5 3 3

3;4 4;5 2

1 4 3

3 1 3

1;5 1;4;6 3

1;3 4 3

1;5 1;4;5 1

1;2;4;5 4

1;2;3;5 3;5;6 1;2

3;4 1;4;5 1

1;3 1;4;5;6 1

1;3 4;6 2

1;2;3;4 1;4;6 2

1;2 3;4;5 1;2

1;2;4 4;5;6 1;2

1;2;4 1;4;5 3

2;4 4;6 2

3;5 4 3

5 4;6 3

1;4 4;5 3



1 4;5

1;2 4 2

4;5 3

4;6 1

1;4;5 3;4 1

1;2;3;4;5 1;3;4;5;6 1

1;2;3;4;5; 3;4;6 1

1;3 2;4 1

1;2;3;4 4;5;6 1

3 1 2

3 4 3

3;4 4;6 1

3;4 4 1

1;4 3 1

2;3;4 1;3;4 1

1;3;5 1;2;4;6 1

5 4;5 1

1;3;4 1;4;6 1

1;2;3 1;3;4 1

1 4;5 3

3 4 3

3;4 3;4 1

1;2;3;4 3;6

1;2;3 3;4 2

3 4 3

1;5 4;5;6

1;3 1;4;6 1

1;3;5 1;4;5 1

1;2;3;4;5 1;3;4;5;6

1;3 4;5;6 2

1;2;3 4;6 2

3 3;4;5 2

1 6 3

1;3 6 3

4 4 1

1;2;3;5 1;2;3;4;5;6 2

1;5 4 3

1;2;3;4 3;4 1

2;3;4 3 3

1;4 4 2

1 4 2

1 4 2

1;4 1 2

1;4;5 1;2;4;6 3

1 3;4;5 3



1;3 1;5 1

1;3 3;4 1

1;2;4;5 4;6 3

2;3;4 4;6 1

1;3 4;5;6 3

3 5;6 3

3 4;6 3

3 5 3

1 3;4;5;6 2

1;2;3;4 3;5;6 3

1;3;4 1;4 1

1 4 1

5 1

2;3 4;6 1

3 4;6 2

1;2;3;4 4 3

1;3;5 1;4;6 2

3;5 4;5 3

1;3;4 5;6 3

1;3 4;5;6 1

1;3 4;5;6 3

2;3;4 4;5 3

1;2;3;4 3;4;5;6 3

1;3;4 1;4 2

1;3 4 3

1;3 4;5 3

1;3 4 1

1;4 1;3 1

1;3;4 1;4;6 1

2;4 3;4;6 2

2;3 4 3

3;5 4 3

1;2;3;4 4;5 1

1;2;3 3;5;6 2

1;3 1;4;5 1

1;2;4 1;2;3;4;5;6 1

1;3 1;4;6 1

3

3;4 1;3;4 3

1;2;3;4;5 1;2;4;5;6 3

2 4 3

1;2;3;4 3;4;6 1

1;2 1;3;4 3

3 1;5 3

1;2;4 1;2;3;4;5 1



1;2;3 1;3;4;5;6 1

1;2;4 3;4;5 2

2;3 1;3 1

1;5 4;5 1

1;2;3;4;5 3;4;5;6 1

1;2;3;4 6 1;2

1;2;3;4;5 1;2;3;4;5;6 3

1;2;3;4;5 1;2;4;5;6 3

1;3;5 1;2;4 1

1;2;4 1;2;4;5;6 2

1;3 1;3;5 3

1;2;3;5 1;4 3

1;3;5 1;2;4 1

3;5 4;5;6 2

1;2;3;5 5 3

1;2 2;4;6 3

1;2;3;4;5 1;2;4;5 3

1;2;3;4 3;4;5;6 1;2

1 1;5;6 2

1;3 1;2;4 3

3;4;5 4;5 1

1 4 3

1;2;3;4 1;4;5;6

1;3 4;6 1

1;3 1;4;5 2

3;4 4;5 3

1;3;5 4;5 3

1;2;4 5 3

1;5 1;2;4;6 1

1 4 1

1 4;6 3

3;4;6 3

1;3;5 4;5;6 3

5

1;3;5 4;5;6 2

1;3;5 1;2;4 3

1;2;3;4;5 1;2;4;5 1

3

1;2;3;4;5 4;5 1;2

1;3;4 1;2;4;5 1

1;3 4 1

2;3 4 1

1;3;5 4;5;6 3

1;4 4;5;6 1

1 3;4 1



1 1;2;4 3

1;3;4 4;5;6 1

3;5;6 3

4;6 1;2

1;3 4;5;6 2

1;3 1;2;3;4;5;6

1;2;3;4 1;4;5 1

1;2;3 1;2;4;5;6 2

1;2;3;4 5 2

2;3;4 4;5 3

1 4 3

3 3;4;5 2

1;4;5 1

1 1;4;6 3

1 4;5;6 3

2;3;4 3;4;6 1;2

1;3 4;5 3

1 4;6 3

1;4;5 4;5 1

1;3;4 4;5 2

2;3 2;4;5 3

1;2;3 1;4 2

1 1;3;4;5 2

1 4 3

1;3;4;5 1;2;4;5 3

1;5 5 1

1;3;5 4;5;6 1

5 3;5;6 1

5 4;5 2

1;2;3;5 1;2;3;5;6 1

3 6 3

3

1;2;3;4 1;2;3;4;5;6 2

1;3 4;5;6 2

1;3;5 4;5;6 2

1;3;4 3;5;6 2

1 2;6

5 4;5 2

1;4 3;4;5;6

1;3 1;4

1;3;5 5 2

1;3;5 4;5 1

1;3;4 4;5 1

1;2;4 3

1;2;3;4 1;4;6 3



3 4;6 2

4 1;2;4 1

1;2;3;4 1;3;4;5 1

1;2;4 1;3;4 3

1;2;3;4 3

5 4 1

2;4 1;4;5 1

3;5 3;4 2

2 5 2

1 2;3;4 1

1 5 3

1 5 3

4 3

1;2;3;4 1;3;4;6 1

2;4 3;6 1;2

1;3 4;5;6 1

1;2;3;4 1;2;5 1

1;3 5;6 2

3 3;4;6 1

2;3;4 3;4;5;6 2

3;4 4 3

1;2;3;4 3;4;6

1;2;3;4;5 3;4;5 1;2

4;5 3;4;6 2

1;3;4 4;5;6 3

3;5 3;4 3

2;4;5 4 1;2

2;3;4 3;6 1

1;2;3 1;3;4 1;2

2;5 4 2

1;3;4 1;3;6 1;2

1;2;3 1;3 2

1;2;3;4 1;4;5 2

2;3 1;2;4 2

1 1;4 2

2;3 3;6 2

1;2;3 4;5;6 3

1;2;3;4 1;2;3;4;5;6 3

1;2;3;4 3;4;5;6 1;2

2;4 3;4;6 1;2

1;2;3;4 1;2;3;4;5;6 1

1;3 1;4;5 1;2

1;2 1;3;6 2

1;2;3;4 1;3;6 1

1;5 4 3



1;3 1;4;5 3

1;3;5 2;3;4 3

1;4 3;4 1

4 4 1

2;4 4 3

2;3;4 4;5 1

3 1;4;5 3

1;5 4;5 3

1;4 5 3

1;3;5 2 3

1;2;3;4 4;5;6 3

1;2;4;5 5 3

1;3 1;2

2 4;6 3

1;2;3;4 3;4;5;6 1;2

1;2;4;5 4 3

2;3;4 1 2

3 1;5 1;2

2;4 5;6 3

1 3;4;5;6 3

1;2 4;5 3

1;2;3 4;5 1

3;4 1;4;6 ?

3;4 6 2

2;3 3;5 1

3;5 2

1;2;3;4 4;5;6 3

3

1;3 1;2;4

1;2;3;4;5 3;4;6 1

1;2;3;4 4;5;6 2

1 4;5 3

1;2;3;4 4;5;6 2

1;2;3;4;5 1;4;5;6 3

1;2;3;4 1;2;3;4;5;6 1;2

1;2;3;4 1;3;4;5;6 1;2

1;3 1;5;6 2

1;3 3;4;5 2

1;2;4;5 3;4;5 2

1;6 1

1;2;4 4;5 1



















18.

Jaký je váš názor na 

divadelní recenze?
V případě jiný (vypsat)

Navštěvujete divadelní 

bar?

3 1; 2

1; 3 1; 2

3 3

3

5 3

1 1

4 1

3 3

6Představení vybírám impulzivně, ne podle recenze 3

5 1

3 1

3 1; 2

1 3

1 2

1; 3 3

3 2

1 1

1 3

3 3

6 Nečtu 2

3 3

6 nejsou objektivní 2

5 2

3 3

3 3

3 2

3 1

1 2

3 2

3 3

1 1

3 3

3 3

3

6Kdyţ se k nim náhodou dostanu 3

5 3

3 2

3 2

5 1; 2

6 Prostě nečítám 3

Společná část



1 3

3 2

3 1; 2

2

3 1; 2

5 Mám svůj názor 3

5 2

3

3 1; 2

5

1 2

3 3

6 nečtu, jen tak 1; 2

3 2

6 Asi začnu 3

3; 4 R. Hrdinová 2

1; 3 1; 2

5 2

3 3

3 1

1; 3 3

3 1; 2

6 nečtu, nezajímají mě 2

3 2

6 nečtu, neznám 3

3

3 2

5 2

3 3

5 3

5 3

1; 3 3

1 1; 2

5 3

3 2

1 3

2; 3 3

1 3

1; 3 1; 2

6nečtu, rád se nechám překvapit 2

1 3

3 1; 2

3 2



1 3

5 3

3 2

1 1; 2

2

3 1; 2

3 1; 2

3 1; 2

3 3

1 3

5 3

3 3

6nemám k nim zporný postoj, ale víc dám na intuici a osobní doporučení 2

3 3

1 3

3 2

6 není čas 3

3 2

6nechci se nechat ovlivnit 3

5 3

3 3

1 2

5 3

5 3

3 3

3 2

1 3

6nemají mít vliv na záţitek 3

3 2

1 1, 2

1 2

3 2

6 2

1 3

3 3

3 2

5 2

5 3

3, 6 zájem o ţánr 2

1 3

2 2

2 3

3 3



5 2

5 2

3 1;2

3 2

5 1

3 2

3 2

1 2

3 3

5 2

3 2

6v rámci studia.rozšíření znalostí 2

1 3

3 3

1 3

1 2

1 2

3 3

5 2

3 2

1 3

3 1

3

1 2

3

5 1;2

5 3

5 3

3 2

3 1;2

1 2

1 3

3 2

2;3 2

1;3 2

3;6 směju se jim 1;2

5 2

3 3

5 3

3

3



3 3

5 3

3 3

3 1;2

3 1;2

1 2

1 2

1;3 2

3 3

5 3

1 3

3 3

3 3

3 1

1 1

1 1

1 1;2

4 2

1 3

5

1 2

3 1

3 1

5 1;2

1 2

3 2

2;4;5;6;7;9;11;13;14;15;17

3 2

3 2

1 1;2

5 3

5 3

1 2

1 2

5 3

1 1

5 3

1 3

3 3

1 3

1 1;2

2

5 1



3 1

1 1;2

3

3 3

5 3

5 3

2

5 2

1 2

6tolik se o to nezajímám, ale některé určitě za přečtení stojí 2

1 2

1 3

1 3

1 1;2

3 3

6 1;2

3 1

5 2

5 3

3 1

1 3

3

2

1 3

5 2

5 2

2 2

3 3

2;3 1

1 1

6 spoléhám na sebe 1

5 3

1 2

1;3 3

3 2

1 3

3 3

2

6nemám čas, nebavilo by mě to 2

2

1 1

2

5 3

3 3



1 2

3 3

3 3

1 1;2

1;3 1

3 1

5 3

5 3

1 2

1;3 1

6 preferuji osobní záţitek 3

5 3

1 2

3 2

5 2

5 3

6 3

2;3 2

3 3

5 2

1 3

1 3

3 3

3 1

5 3

5 2

5 3

1;3 2

3 3

5 2

1

5 3

3 2

5 3

1 2

6jsou uţitečné, ale nečtu je 3

3 1;2

1 2

3 2

3 2

5 2

1 2

1 3



5 3

1 3

1 1;2

3 1;2

3 3

3 2

1 1;2

1 3

5 2

3

1 2

3 2

5 3

1 3

3 2

3

3

3 2

3 2

5 2

1 2

3 2

5 2

3

1 3

1 3

3 3

3 2

1 3

5 3

3

1 2

3 3

3 1

3 2

1;3 3

1 1;2

3 1;3

2 3

5 3

5 2



1 3

1 3

3 1;2

občas jsou relevantní, často ne 3

od převratu téměř nevycházejí 3

1 2

1 2

1 3

1 2

3

3

5 3

2 1;2

1;3 3

1 1;2

3 3

3;4 Procházková 1;2

1 1;2

1 1

3 1;2

2

3 1;2

3 2

5 2

6 1;2

3 3

1 1;2

3 3

3 3

3 3

1 3

3 3

3

2

3;4 V. Čech 3

6 časové důvody 3

5 1;2

3 2

3 2

3 3

3 2

3 3

1 3

5 2



5 2

5 3

3 2

1 3

1 3

1 3

5 3

6 2

1 3

2

5 3

5 3

5 3

3 2

1 3

1 3

3 3

3 3

5 2

5 2

1 2

1 2

3

1 2

4 2

3

1 3

2

3 3

3 3

3

3 2

5 2

3 1

3 1

3 3

3 1;2

3 3

3 2

3 2



















19. 20. 21.

Další divadla?
Kolik peněz investujete 

měsíčně do divadla?

Odkdy navštěvujete 

divadlo? (letopočet)

6; 9; 14; 7; 5; 3 1000

6; 5 2000 2008

2009

2009

6; 9; 7; 11; 5; 2; 13 500

6; 9; 11; 2; 13; 4 100 2007

900 2009

200

500 2009

9; 7; 11; 5 2007

11

6; 9; 14; 7; 5; 3 500 2009

14 200 2009

6; 9; 7; 11 175 2005

6; 9; 11 300 2005

6 500 2009

7; 8 100 1999

9; 11; 2; 4 400 2007

9; 14; 7; 11; 2 500

7 2009

11; 3; 4 1999

11; 2 250

6; 9; 14; 7; 11; 2 500

6; 9; 7 300 2007

17 600 2009

6

6; 9; 5 500 2010

6; 9; 7; 5; 1; 3; 8 350 2000

6; 9; 14; 5 600 2008

6; 9; 7; 11; 5 500

6; 7; 12; 13 500

7

7

6; 9; 7; 5 500 2002

14 2009

6; 9; 14; 11; 5; 12; 3; 8 500 2008

2; 12; 1; 1 200

6; 9; 14; 7; 11; 5; 1; 1 2007

300 2009

Společná část Ostatní



6; 9; 7 300

7; 5; 1 400 2009

6; 9; 7; 14; 11; 5; 2; 1; 3 1000

200 2009

6; 9; 7; 5 300

6 200 2006

6

2 200

100 2001

6; 9; 14; 11; 5; 12; 1; 3; 8 200 2007

1 2008

6; 14; 11; 5; 1 2007

1 2009

6; 5; 3 100

6; 5; 12; 1; 3 200 2005

200 2009

6; 9; 14; 7; 5 1000 2006

6; 5 400

1 300 2009

6 500 Nemám rád pana Morávka

17 1000 2009

6; 14; 11; 5; 3

6; 5 2009

9; 7; 11 500

17 1000 2006

2007

6; 9; 7

400 2009

50

9; 11; 2 500 2003

6 80 2008

6 100

9; 14; 7; 11 300 1989

6; 9; 14; 11; 5; 2; 1 500 1994

6; 9; 14; 7; 11; 5; 12; 1; 3 500

9; 14; 11; 17 250 2009

9; 14; 7; 11; 2; 1; 13; 4 500 2007

7; 5

9; 7 200 2001

6; 9; 7; 5; 3 400

250 2006

9; 14; 7; 11; 2; 1; 13; 4 500 2007

7; 9; 1 500 2009

11; 1; 15 500

9; 14; 7; 11 300



6; 9; 7; 11; 15 500 2009

6; 9; 7; 11; 2; 1; 13; 4 300 2009

6; 9; 11; 1; 3 100 je to fajn divadlo se zajímavým repertoárem

6; 11; 1; 3 2007

6; 9; 14; 11; 5; 3; 17

6; 7; 5 300 2009

6; 5; 8

6; 5; 8

1; 7; 9; 11 400 2006

6; 7; 9; 14 750 2009

7; 9; 14 2009

6; 9 200 2007

6 150 důraz na herectví místo okázalé výpravy

17 125 2009

17 125 2009

4; 5; 6; 7; 14 1000

5 200 2009

3; 4; 5; 6; 10; 11 500 2005

5; 6; 7; 9; 11; 14 200 2008

4; 5; 6; 7; 9; 11 150 2007

7; 9 400 2007

5; 6 150 2009

500

9 150 2009

9 150 2009

2; 5; 6; 7; 9; 11

3; 5; 6; 9; 10; 12; 14; 17 1000 2008

7; 9; 11 300 2009

17 250 2009

5; 6; 7; 9 1000 2006

1; 2; 4; 5; 6; 7; 9; 11; 14; 15 100 2006

5; 6; 7; 9; 11 300 2005

7; 9; 11; 14 200 2009

7; 9; 14 200

3; 6; 9 555 2009

6; 9; 11 zájem o konkrétní představení

4; 10; 11 1000 2008

4; 5; 10; 14 400 2009

5 500 2009

7; 9 200 2009

 3; 5; 6; 9; 10; 11; 12; 14; 17 1000 2009

200 2009

6

11 500

5;6;7;9;11;14 200 2005



1;4;6;7;9;10; chodím s jevištním technikem

1;6;9;11 300

6;7;10;15 50 for the lesson of research project

3;9;14;15 600

200

3;6;9;14;15 400 2009

9;11;14 500 2010

1;3;5;9;11;17 100 2008

7;9;14 500

6;17 400 2010

6; 11 1000 2009

2;6;7;9;14 300

10 150 2010

6;9;14 300

6;7;9;11;13;14; 1000 2006

3;5;6;11 500 2006

5;6;9;11 2009

3;6;7;9;10;11

100 2010

150 2010

11 200

6;11 200 2008

2;6;11

2;4;7;9;11;14 750 1999

6;11 byla mi zakoupena vstupenka

4 10 2010

9;11 80 2010

9 200 2010

9;11 100 2010

6

6;17 2010

17 2010

6;9;11 300 v divadle pracovala babička

11 300 2010

5;10 1000 2003

5;6;9;10;13 2002

2;3;5;6;7;9;10;11;12;13;14; 100 zajímá mě práce F.Derflera a jeho týmu

5;6;9;10;14 2005

6;9;13 650 2005

5;6;9 300 2010

5;9 2010

6;9 300 2010



3;5;14;17 400 2009

7;9;14 200 2010

9;14 200 2010

7;6;9;11;14 100 2009

2;7;9;11 500 2005

2;3;5;6;7;9;13 400 2003

7;9;11;14 200 2010

7;11 200 2010

7;9;11 200 2010

2;6;7;9;14 300

6;9;13

2;4;7;9;1;11;13;14; 500 2007

2;4;7;9;1;11;14 500 2007

7;9;11 500

7;9;14 500

2;7;11 500

2;7;11 500 lístky od zaměstnavatele

2;4;6;7;9;11;14 1000 2007

6;7;9;11;13;14 1500 2009

7;1 2010

2010

7;9;14 2003

5;6 400 2008

200 2008

6;7;9;14 500

2;5;6;9 500

4;6;7;9;11;14;17 1000

6;14 500

2;4;5;6;7;9;11;13;14;15;17

3;5;6;7;9;11 1000 2002

3;5;6;7;9;11;14 2002

3;5;6;7;11 500 2009

9;11 600 2008

2;7;9;11;14 500

7;9;14 100 2003

5;11 1000

6;9;11 300 2010

1;3;7;8;9 300 1998

5;6;7;9

6;14 300

6;14 250 2008

6 200 2007

2 250

2;6;9;11;14 600 2007

2



0 500 2008

2;6;13;14 300 2010

6; 7; 9 300 2010

6 100 2009

6;9;11 200 2010

100

200

500 2010

6;10;12 400 2004

1;6;8;10;12;13 200

5;7;9 150 2010

11 300 2010

17 150 2010

5;6;7;9;10;11;14 200 protoţe mě pan Derfler pozval

300 2010

2;5;6;14 500 2008

5;6;9;11;14 500 2007

60 2010

5;6;7 100 2010

5 500 2010

17 100

6;9;11 2010

6;9;10 200 2010

7;13 2010

7;11 350 2010

300 2010

11

7;9;14 300 2009

5;7;9;14 450 2009

6;7;9;11;13;14 1000 2005

2;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14 1000 2005

9;11

17 300 2010

17 2010

6;7 300 2010

6;17 600 2010

5;6;14 150 2010

2010

2010

200

7;9;11 1000 2010

7;9;11;14 500 2010

2;5;6;7;9;14 583

7;9;11 300

13



2;3;5;6;7;11;13;14 250 procházím různá divadla

2;3;4;5;6;9;11;14 500 2008

5;7;9;14 175 2000

11 200 2010

4;7;9;11;14 500 zajímavé tituly, obsazení

2;4;7;9;11;13;14 500

17 100 2010

17 100 2010

100 2010

6;11 2007

11 500 2009

2010

100 2010

750 2007

5;10

11 500 2010

5;17 200 2010

2;6;7 300

9 200 2010

11 60 2010

6;11 protoţe je tu představení Macbeth

6 70 2010

300 2010

17 600

6;9;11 300 2010

17 100 2010

100 2010

17 500 2010

11 150 2010

11 200 2010

11 200 2010

2010

7 100 2010

1 2010

6;11 300 2010

200

6;17 200 2010

2007

6;11 1000 2010

2;6 300 2010

4;6;10;11;15 400

14 200 2010

2;11 200 2010

9;11 250 2010

11 300 2010



9;11

6;9;11 100 díky inscenacím, skrze katedru rusistiky

1;3;5;6;7;9;10;11;14 100 2010

3;5;6;7;9;10;11;14 pro jeho uváděné tituly (přivedl mne František Derfler)

6;11 400 2010

6;9;11;14 500 2009

7;9;11 1000 2010

5;9;11;12 500

17 400 2010

6 přes známého jsem tu podruhé

7;9;14 300 2004

9 150 2010

6;7;9;11 500

9 100 2010

5;9 100 2010

3;5;6;7;9;10;11;13 1250protoţe je dobré; chodím skoro do všech divadel ve městě, kde bydlím

2010

10;11 300 2010

8;9 500 2010

200 2010

6 500 2010

6;7;9;11 400

3;6

5;6;11;14 2010

5;6;9;11 kvůli přátelům (od začátku sš); náš tídní učitel

6;11 200

5;9;11 250 2009

9 500

6;7;11;17 1000

9 20

30 2010

3;6;12 250 2010

7;9 150 2010

7;9;11 200 2007

7;9;14 200 2007

7;9;14 300 2007

90 2008

6;9

6;9 250 2007

6;7;9;11;14

6;11;17 zajímavý program, byla jsem pozvána

6;11 300

5;9 50 kvůli škole, professorka češtiny

6;7;9;14 200 2008



9;11 2008

5;6;7;9;11;13;14 1999

2;4;5;6;7;9;10;11;14 200 2007

6;8;12

7;9;14 recenze na Vltavě a časopis Rozhlas

7

5;6;7;9 750 touha po kvalitě, výborný reperoár, reţijní práce

7;9 100 2007

11 100

6;7;9 2010

1;6;7;9 2010

2;4;6;7;9;11;13 2009

5;6;9;10;11;13 200 zajímavé podání klasických děl

5;6;7;9;11;14 400 1999

17 2010

5 250 2007

6;17 1000 2007

5;6;9;11 1000 2007

2;3;6;7;9;10;11;13;14 2000 1999

6;11 300 interpretace přátel. Představení

6;11 300 2009

3;5;6;10;12;14 2010

6;11 200 2006

17 150 2009

1;6;7;11 100 2010

2;3;5;6;11 1500 2008

2;5;6;7;9;10;11;12;13;14 2007

3;7;9

2;3;5;6;7;9;10;11;12;14 1999

5;6 50 2009

7;9 600

3;5;6;7;8;9;10;11;12;14 500 1999

5;6;8;10 200 1999

7;11 200

3;6;7;9 200 1999

3;6;9 200 2009

5;6;12 500 2010

5;6;8;10 300 1999

3;5;6;9;10;14 300 2008

1;7;9;11;14 200 2010

9;10;11 500 2005

7;9;11 500

2;7;9;11 500

6 200 2010



9;11 200 2009

2010

9 200

9;11 400 2007

7;11 500 2010

6;9;11 300 2010

11 2010

500 2010

9;11

5;6;7;9 500 Brno, zájem o představení

7 300 2010

5;6;9 2002

10 200 díky známým co tu pracují

5;7 300 2002

7;9;11;14 140 2010

300 1953

7;11 400 2000

7;9;11 300 2010

9;11 2010

600 2010

17 500 2010

17 3000 2010

6 1000

3;7;10;11 2005

11 1000 2008

9;17 200

200

2;11 500 2010

2;5;6;9;11 200 2009

2;5;6;7;9 200 2009

6;11 300

2;5;6;7;9;11 300 2008

2;6;7;9;11 300 2008

2;4;6;9;11;14 800 2008

2;4;6;7;9;11;14 800 2008

3;6;9 200 2010

4;11 1500

5;9;11 250 2010

5;6;9;17 200 2010

6;11;13;14 250



















22. 23.

Proč navštěvujete 

divadlo? Vypsat
Kdo vás do něj přivedl?

Chodím do divadla 

jednou za:

1

Konečně mi vyšel čas 1; 4 1

3 6

Doporučení známého 5 6

7 3

Protoţe se mi líbí 7 4

Viděli jsme představení v televizi 6

návštěva Brna 5

Touha po kultuře a umění 2 7

4 4

5 5

3 3

poznání nového divadla 4

7 4

Kvůli hercům 3

3

protoţe je super! 4

Kvůli hercům a programu 3

3

Jen tak  4

1

4

spokojenost 4

Slyšela jsem, ţe je to dobré divadlo 3

2 5

5

4

2

Jsem z Brna, mám ráda malá divadla 5 2

kamarád dělal scénu 5 3

5 3

3

3

4

hluboce mě oslovilo 2

5 4

zájem, studijní důvody 3 1

Alchymista 4

1

7

Ostatní



4

program, minimalistické pojetí 4

1

2 5

2

1 3

zvědavost 3

4

7

profesní důvody 1

4

dramaturgie 2

chtěl jsem vidět Legendu o velkém inkvizitorovi  4

2

přestěhování do Brna 1

2 6

zajímavé tituly na programu 2

2

repertoár 5 4

Nemám rád pana Morávka 2

2 6

studium, zkušenost 1

1

přes slečnu Martinu 4

5

7 4

5

5 4

náhoda 7

zajímavé inscenace 7 3

příjemné prostředí, dobrý repertoár, zpracování, herci, dobré ceny 1 4

doporučení 5 4

pro vysokou morální úroveň 5 1

záliba, zájem 1

repertoár 1

zajímavý repertoár 3

2

2 5

klasické (řecké) hry 4

4

pro zkušenost s návštěvou inscenace Ţivot je sen 4

osobnosti 2

doporučení 4

5 3

témata 5 4



škola 5 4

3 3

je to fajn divadlo se zajímavým repertoárem 2

zvědavost 5 2

studium 2

3

3

3

pro zajímavé tituly 3 3

festival Sklepení 2

náhoda, plakát 2

zvědavost 4

důraz na herectví místo okázalé výpravy 4

titul Šamhorodský proces 4

titul Šamhorodský proces 4

repertoár 2

zajímavá představení 3

osobní sympatie 4 1

5 3

2 3

5 4

lístky zdarma 3

4

dostala jsem lístek 7 4

zajímavý program 4

dramaturgie 3

3 1

3

kamarádka se vstupenkami z tomboly 5 6

doporučení přátel + tv záznam představení Boţí duha 5 2

kvůli Petru Štěpánovi 1

7 3

pozvání 5 3

pozvání 3

zájem o téma 5 3

zájem o konkrétní představení 6

1

program 3

2 3

touha po změně 5 3

vlastní zájem 1 1

vítězný los na plese 7

7 3

7 4

začátek studia na VŠ, seznámit se s tímto typem divadla 1 1



chodím s jevištním technikem 2 2

5 5

for the lesson of research project 3 1

na doporučení přátel 2, 5 4

pozvání na derniéru 4

kvůli představení Šamhorodský proces 5 2

dobré recenze na inscenace 1

doporučení přítele 5 4

5 2

5 5

propagace v Huse, předplatné 3

v rámci studia 5 1

pozvání kamarádky 5 4

zajímavé hry 3

7 3

5 1

doporučení přátel 5 3

2

vyzkoušet něco nového 5 6

chtěl jsem vidět Macbetha 1 6

3

7 4

2 5

4 2

byla mi zakoupena vstupenka 4

2 6

5 5

zvědavost 5 4

povinná četba 4 5

náhoda 4

náhoda nebo osud 5

náhoda 6

v divadle pracovala babička 7 3

2 4

komorní a citlivé zpracování, repertoar 3

nastěhování do Brna, mapování brněnské divadelní scény 5 3

zajímá mě práce F.Derflera a jeho týmu 4 1

kvůli intimnímu prostoru 3

komorní scéna 3

náhoda 5

5

firemní vstupenky 4 3



začala jsem zde účinkovat 3 1

5 3

byl jsem pozván 5 5

mám ráda experimentální divadlo; v Huse hrál přítel a kamarád a Husa má nejvyšší kvalitu z brněnských Divadel 1;5 3

3 3

7 3

především kvůli dnešnímu představení a taky jsem zvědavá na jinou scénu neţ doposud kamarádka 3

známý 4

chtěla jsem poznat jiné divadelní prostředí hra Příliš hlučná samota 4

informace v tisku 3

4

program 2

kamarádka 2

3

3

zaměstnavatel kamarádka 3

lístky od zaměstnavatele kamarádka 3

dostala jsem lístky zaměstnavatel 4

kamarádka z JAMU 3

chci vyzkoušet Cat Cut 4

nevim Klára 7

4

doporučení (asi v tisku) 3;4

na základě recenze na představení recenze na představení 4

shlédnout občas ne zrovna "klasiku" 3

repertoar na internetových stránkách 3

3

hraje zde kolega kolega 4

info od známých kamarádka 3

zájem o divadlo a alternativní scénu 1

zvědavost 1

angaţmá dcery dcera 3

malé neformální divadlo hra Zapomenuté světlo 3

3

zaujal mě program program divadla 4

4

náhoda 4

zajímavý repertoár 3

jména hlavních herců 4

kvůli hercům oblíbení herci 3

oslovil mě program zajímavé hry 3

oslovil mě program přítelkyně 3

reklama reklama 4

kamarádi 4

4



přátelé 3

přátelé přátelé 5

5 3

je to alternativní scéna 5

byl jsem pozván 5 4

doporučení 5 6

doporučení 5 4

informace z internetu 3

1 2

mám ráda Demla 4

zaujala mě divadelní hra 5 4

2 5

5 6

protoţe mě pan Derfler pozval 1

doporučení známého 5 5

díky zálibě přítelkyně v divadlu 2 2

vyhovující repertoár a zpracování 1 2

na doporučení 5 7

dobré reference 4

doporučení na konkrétní inscenaci 5 3

5 3

2 5

5 5

5

pozváníod faráře 7

doporučení 5 4

líbí se mi témata her 4

kvůli představení Macbeth 2 5

zajímavý repertoár 5 3

6 1

na doporučení 5 1

6

program 4

náhoda 6

díky farářovi 5 4

5 5

zaujala mě hra při hledání na internetu 5

2 7

chtěl jsem vidět šp kvůli tématu hry 7

náhoda 5

5 3

zájem 2

3

4 3

4 4



procházím různá divadla 1 1

zajímavé hry 1

3

4 7

zajímavé tituly, obsazení 2

zajímavé obsazení 2

4 7

školní akce 4 6

školní akce 5

zvědavost 6 3

4 4

školní akce 4 7

školní akce 5

zaujal mne jako anglistu Marlow a jeho Doktor Faust. Byl jsem tak nadšen, ţe se rád a často vracím. A nadšení neopadá. 3

školní akce 4 4

4 7

4 3

5 3

zaujala mě hra 5 4

školní akce 4 5

protoţe je tu představení Macbeth 4 2

4 7

školní akce 4 3

4 3

školní akce 4

školní akce 4 5

školní akce 4 7

školní akce 4

kvůli Macbethovi 4

kvůli Macbethovi 6

kvůli Macbethovi 6

doporučení profesora 7

školní akce 5

školní akce, která byla nevyhnutelná 4 7

školní akce 3

4 7

školní akce 5

školní akce 7

zaujal mne ohlas na hru Macbeth 4 4

5 5

5 3

kvůli přátelům a škole 5 6

kvůli přátelům a škole 5 4

5 4

5 4



4

díky inscenacím, skrze katedru rusistiky 4 5

díky Evě Tálské a spoluţákovi 4 1

pro jeho uváděné tituly (přivedl mne František Derfler) 1

přivedla mě kamarádka 5 3

přivedl mě vyučující 4 3

zajímavé představení 5 4

zajímavé představení 5 3

návštěva Brna, náhoda 5

přes známého jsem tu podruhé 3

náhoda 3 4

zaujala reklama na Hrabalovu Příliš hlučnou samotu 3

5 3

nabídka katedry 4 4

hrané představení Dostojevského 4

protoţe je dobré; chodím skoro do všech divadel ve městě, kde bydlím 1

4

2 3

5 4

6

zaujalo mne představení 5 4

3

3

6

4

kvůli přátelům (od začátku sš); náš tídní učitel 4 3

4 4

v rámci doplnění školního vzdělání 4 4

3

je to fajn 4 2

kvůli škole 4 4

protoţe musím 2 6

5 4

představení s češtinářkou 4 4

školní akce, doporučení profesory 4 4

škola, profesoři 4 2

za účelem studia literatury 4 3

profesorka češtiny 4 4

profesorka češtiny 4 4

zajímavý program 4 3

7 3

zajímavý program, byla jsem pozvána 4

3

kvůli škole, professorka češtiny 4 4

Škola-učitelé 4 3



studium 1 1

5 2

zajímavý program 4 3

4

recenze na Vltavě a časopis Rozhlas 1 2

4

touha po kvalitě, výborný reperoár, reţijní práce 1 3

abych nemusela číst povinnou četbu 4 3

4

nabídka lístků ve škole 4 3

přivedl mne kamarád 5 7

přivedl mne kamarád 5 7

kamarádka 5 3

zajímavé podání klasických děl 1 3

nová, zajímavá nabídka; plakát 1 2

vzhledem k repertoáru (zmínka o demlovských inscenacích v novinách) jsem chtěl scénu prověřit 1 4

5 4

3

protoţe tu pracuji 1 1

tituly, obsazení 1 2

interpretace přátel. Představení 1 4

zajímavá hra 1 2

3

pracovala jsem tu 1 1

od hostování v Ostravě, doporučení přátel 5 4

reklama v rádiu Hey 6

zvědavost 1 1

2

dobrá pověst divadla 2

maximálně vyhovuje dramaturgie 1 1

kvůli literárním předlohám her; náhoda 2

vynikající inscenace 3

DUS se mi líbí 1

zajímavé divadlo, zájem o texty 3

4

na pozvání od počátku jeho existence 3

na doporučení 4

3

od chvíle jeho vzniku 3

díky studiu a pak ze zájmu studijní obor 1

kamarádka 5

líbily se mi inscenace 3

program 3

je zajímavé inscenace, herci 3

přítelkyně 4



spoluţák 5

zajímavá představení přítel 4

zajímavá představení 4

přátelé 7

přítelkyně 3

kolegyně 2

profesorka literatury 6

doporučení přátel 4

profesor 4

4

Brno, zájem o představení zájem 4

doporučení přátelé 6

moje matka 2

díky známým co tu pracují kamarád zaměstnanec 5

tehdy tu pracovala kamarádka uvaděčkaplus závislost na divadle 3

přes školu škola 4

předplatné herci 4

je výborné 4

školní akce škola 3

pozvána kamarád 5

kámoš 6

partner 1

zajímavá dramaturgierecenze představení, vlastní hledání 2

kolegyně z divadla 2

náhoda 2

skvělí herci 3

4

4

5

kvůli hře Máj škola a kamarádi 3

hra Máj profesorka 3

5

doporučení přátel přátelé 3

program na školní nástěnceprogram na školní nástěnce 4

kvalitní představení 1

kvalitní malá forma 2

zajímavý program 1

1

přátelé 4

zvědavost zvědavost 1

divadelní program 3



















24. 25. 26.

Odešli jste někdy z 

představení?

Sledujete pořady o 

kultuře? (A)

Sledujete pořady o 

kultuře? (B)

1 1 1

2 1 1

3

3

1

3 1

1 1 11

2 1 11

3 2

3 2

3

1 1 1; 11

3 1 11

3 1

2 1 1; 2

1

2 1 4

3

3

3 2

1

3

2

2 1

3 1 3; 4

2

3 1 4

1 1

3 1 4

3 1 1; 5; 3

3 1 4; 11

3 1 6

2

3

2 1 1

3 2

1 1 1

3 1 8

2

3

Ostatní



2

2 2

1 1 1, 3

3 2

2 2

2 2

3 2

3 2

3 1 4; 11

1 1 4

3

1 1 1; 2

1 2

1 1 1

1 1 2

3 2

1 1

3 1 1; 2

3 2

3 1 4

3 1 5

3 1 1

3 2

3 2

3 1 4

3 2

1 1 11

3 2

3 2

3 2

3 2

3 2

1 1 4

2 1 1; 2

2 1

2

1 2

3 1 4; 11

3 2

3

3 1 6

1 2

3 1

1

1



3

2 2

1 1 1

2 1 1

1 1 1

1 1 4

1

1

2 1 11

3 2

2 2

3 2

3

2 2

3

3 1

2 2

3 1 1

3

3 2

3 2

3 1 11

3 2

1 1 11

3

1 1

3 1 11

1

3 1 11

3 1 1, 5

1 1 1

3

1 2

1 2

3

3 1 11

3 2

3 2

3 2

3 2

3 1 1, 2

3 2

1 1 2

3

2 1 1;11



3

1 1 2

3 2

3 2

3 1 2;4;5;11

3 1 2

3 1 1

2 1 11

1 2

2

1 1 3;11

2 1 11

3

3 2

3

1 1 1

3 2

3 1

2

3

1 2

1

3

2

1

1 2

3

3 2

3

1 2

2 2

1 2

3 2

3

3 1 4;11

1 1

1 1 4

1 2

2 1 11

2 2

2

3 2



1 1 1

3

3

3 2

3

1 1 1;11

3 2

3

2 2

3

3 1

1 1 1

1

3 1 3

3 1 3;11

3

3 1 3;11

1 1 3

2

3

3

1

1 1;2;6;11

3 1 1;2;6

2 2

3 2

1

1 2

1 1

1 1

2 1 4

3 1 11

1 2

1

3 1

2 2

3

1

3

2 1 2

2 1 2

2

2

2

3



3 2

2

3

1 1 1;4

3

3 2

3 2

3

1 1 1

3 1 3

3

3 2

3 2

1 2

3

2 2

2 1 1;2

3 1 11

3 2

3 2

3 2

3 1 1;5

3

3 2

3 2

1 2

3 2

3 2

1 2

1 1 2

1 2

3

2 1 4

1 2

3 2

3

3

3 2

3 2

3

3 1 11

1 1

2 2

3

2



1 2

3 1 1

1 1 1

3

3 1 1

3 1 1

3 1

3 2

3 1

3 1

2

3

3 1

3 1 1;3;4;11

1 2

3 2

2 2

2

3 1 11

3 2

3 2

3

3 1

3

1 2

3 1 11

2 1 11

3 2

3 2

3 2

3 2

3 2

3 2

2 2

2 2

3

3 2

3 1 1;3

3 2

1 2

3 2

3 2

2 2

3 2



3

3

1 2

1 1 1

3 1 1

3 1 3

3 1

2 1

2 1 4

2

1 1 1

3 1 1;11

3 2

3 2

2 1 1;2;6;11

1

1

3 2

3 2

3

3

3 2

3

2 2

3

2 2

2 2

3

3 2

3

2

2

1 1 4;11

2 2

3 2

3

2 2

3 2

3

1

3 2

2 1 3



3

2 1

1

1 1 4

3 1 3

2

1 1 3;4

2 2

1

3

3 2

3

3

1

3 1 11

2 2

1

3 1 2

1 1 1;2

2 1 1;2;11

1 2

3 2

2 2

3 2

3 1 2

3 1 3

3 1 1

3

1

1 1 1

3 1

2

1 1 2

3

3

1 1 1

3 2

1 1 2

3 2

1 2

3

2

3 1 1

3 1 1;2

3 2



3 2

3

3

3

3 2

3 1

3 2

0

3 2

3

1 1 1

2 2

1 2

1

1 2

3

0 1 11

3 1 11

3

3 2

3 2

1

2 2

3 1 1

2

2 1 1

3

1

1

3 1

3 2

1

2 1 4

3

1 1 1

2 2

2 2

3 1 1

3 2

2

1



















27. 28.

Čtete literárně-kulturní 

časopisy?

Čtete divadelní 

periodika?

Účastníte se i dalších 

akcí DUS?

3 1; 2; 3 4

3; 6 3; 5 2

7 6 4

7 6 4

6

7 6 4

6 6 4

7 6 4

7 6 4

2 6 4

2 6 4

3 6 4

2 6 4

7 6 4

7 6 4

6 5 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

2; 4 4 2

7 6 4

1 6 4

7 6 4

6 4

7 6 4

2 6 4

2 3; 2 3

3 3 4

7 6

7 6

7 6 4

4

3 5 4

1 6 1; 3

7 6 4

1 1; 3; 5 2

7 6 4

3; 2 1; 5; 4 2

7 6 4

Ostatní



5 3

3 6 4

1; 2; 3 3; 2; 5 4

4

7 6 4

7 6

7 5

7 6 4

7 6 4

1; 2; 3; 4; 5; 6 1; 2; 3; 4; 5 4

7 6 4

1 3; 2; 5 4

7 6 4

3 3 4

2; 6 3; 2; 5 4

7 6 4

6 3 3

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

4

6 2

7 6 4

5 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

1

3 1; 2; 3; 4 2; 3

7 4 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

6 5 4

7 6 4

7 6 4

3 4

7 6 4

4



7 5 4

1 6 4

7 3 2

7 5 3

3

1 5

7 3 4

2 3; 5 4

7 6 4

7 6 3

7 6 3

7 6 4

2 6 4

7 6 4

7 6 4

1, 3 6 4

7 6 4

7 2, 5 1, 3, 2

7 6 4

7 6 4

7 6

1 5 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

1, 2, 3, 4, 5 1, 3, 5 4

7 1 4

7 6 4

6 6 4

1, 3 3 4

2, 4 3 4

7 6 4

7 6 4

2

7 6 4

7 6 3

7 1 4

7 6 4

7 6 4

1, 2, 3, 4, 6 6 2

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 1;2;3;4 4



7 6 1

7 6 4

7 6 4

5 5 4

1 5 4

3 5 4

7 3;5 4

7 6 4

7 6 1

7 6 4

7 6 4

6 5 3

7 6 4

7 6 4

7 6 2

7 3;4;5 4

1;5 5 4

1;3;5 2

6 4

7 6 4

7 6 4

1 5 3

7 6 4

7 5 2

7 6 4

7 6 4

7 6

7 6 4

7 6 4

7 2

6 6

7 6

7 6 4

7 6 4

3;4 3 4

7 6 3;2

1;3;6 2;3;5 2

5 6 4

2;4;6 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4



4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

1 6 1;3

7 6 4

7 6 4

7 3 4

7 6 4

7 6

7 6 4

7 3 4

6 6

7 6

7 6

7 6 4

7 6 3

7 6 2

7 6 4

7 6 4

6 6

1;2;4 6 4

2 6 4

7 6 2

4

5 5 4

7 6 4

4

5 6 2

2;5 3;5 4

7 6 4

7 6 4

7 6

1;2 5 3

7 6 2

7 6 4

2 4 4

7 6 4

3 6 4

3 4

7 6 4

2 6

7 6 4

7 6



7 6 2

7 6

1 6 4

7 6 4

7 6

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 2 4

6 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 2;3 1;2;3

7 6 4

7 6 4

1;2;3;4 1;2 4

6 6 4

5 6 4

7 6 4

7 6 4

2 6 4

5

7 6

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

6 4

7 5 4

7 6 4

3 5 4

1 6 4

7 6 4

7 5 4

1 6

7 6 4

1 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4



7 6 4

6 3 4

1 6 4

7 6 4

6 1 4

6 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

6 4

2 5 4

7 6 4

7 6 4

1;2 6 3

7 6 4

7 6 4

7 6 4

1;5 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6

7 6 4

4

7 5 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

4

7 5 4

7 6

7 6 4

7 6

1 6 4

7 6

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4



7 6 4

7 6

7 6 4

1 3

7 6 4

4

1 3 2

7 6 4

7 6 4

6 4

7 6 4

1 5 4

1 6 4

7 6 4

7 6 4

3;5 6 2

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6

7 2 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

1 6 4

7 6 4

2 6 4

6 6 4

7 6 4

1 3 4

7 6 4

7 6 4

6 3 4

4

7 6 4

4

7 6 2

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4



7 6 4

1 3 4

1 4;5 4

2 2;3 4

7 6 4

7 6 4

1;2 6 4

7 6 4

7 2

7 6 2

6 4

7 6 4

7 6 4

6 4

1 6 4

3 6 4

7 5 4

1;5 6

1 3;4;5 4

1;2 3 3

7 6 4

7 6 4

7 6 4

6 6 4

4 6 4

7 6 4

7 4 4

7 6

7 6 3

3 2

1;6 3 3

7 6 4

2;3;4 1;3;5 3

7 6 1

7 4

2 6 1

7 6 2

2;3;5;6 6 4

7 5 2

1;2 2;3;5 3;4

7 6 4

3 3;5 2

7 6 4

6 6 4

7 6 4



7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6

7 6 2

7 6 4

4

7 6 4

7 6 4

6

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

3

1

7 6 4

7 6 4

7 6

7 5 4

7 4 4

7 6 4

7 6

7 6 4

7 3;4 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

7 6 4

4 4

7 6 4



















29.

Jak dlouho vám trvá 

cesta do DUS?

Povaţujete cenu 

vstupenek za 

adekvátní?

Jaké inscenace jste v 

daném divadle viděli?

1 1

1 1

2 1

1 1 1

1 1

2 1 1

1 1

3 1 1

1 1 1

1 1

2 1 1

2 1 1

3 1 1

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

3 2

1

1 1

1 1

3 1 1

1 1

3 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1

2 1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Ostatní



2 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1

3 1

1 1 1

2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 2

1 1

2 1 1

1 1

1 2

2 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1

1 1

1 1 1

2 1

2

1 1

1 1

1 2 1

3 1

1 1

2 1

2 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1

1

2 1 1

1 1



1 1 1

2 1 1

2 1

1 1

1; 2 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

3 1 1

3 1 1

2 1

2 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1

2 1

2 1

1

2 1

2 1

2 1 1

1 1 1

3 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1

3 1

1 1

1 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1

1 1

3 1



1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1

1

2 1

2 1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

2 1

2 1

2 1 1

1 1

1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1

2 1

2 1

3 1

1 1

2 1

1 1

2

2 1

1 1

2 1 1

2 1 1

1 1



2 1

3 1 1

1 1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1 1

3 1 1

2 1

2 1

2 1

1 1

1 1

1 1 1

2 1

2 1 1

2 1

2 1

1 1 1

3 2 1

2 1

3 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

2 2

1 1 1

1 2 1

2 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1 1



2 1

1 1 1

2 1

1 1

1 1 1

1 1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

1 1

2 1 1

2 1

2 1

1 2 1

1 1 1

1 1 1

1 1

3 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1

2 1

2 1

2 1

3 2

2 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

2 1 1

2 1 1

2 1 1

3 1

1 1 1

2 1

1 1

2 1

2 1



1 1

2 1

1 1

3 1 1

1 1

2

3 1 1

3 1 1

3 1 1

2 1

2 1

3 1 1

3 1 1

3 1

1 1

3 1 1

2 1 1

1 1

1 1 1

3 1 1

3 1

3 1 1

3 1 1

3 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 2 1

3 1 1

3 1

3 1 1

3 1 1

1 1 1

1 1

2 1 1

1 1 1

3 1 1

1 1 1



2 1

3 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1 1

1

1 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

2 1 1

3 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

2 1

2 1

1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

2 1 1

2 1

2 2

2 1

1 1

1 1

2 1

1 2

3 1

2 1

1 2

2



1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 2

1 1

3 2

1

1 2

3 1 1

1 1 1

3 1

1 1

2 1

3 1 1

1 1

1 2

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

3 1

1 1

2 1

1

1 1

2 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

2 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1



1 1 1

1 1 1

2 2 1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

2 1 1

3 2 1

1 1

2 1

1 1 1

1 1 1

1 2 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 2 1

1 ? 1

1 1 1

3 2 1

3 1 1

3 1 1

2 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

1 1

1 1

2 1

2 1

2 1

1 1

1 1

2 1 1

2 1 1

1 1 1



















30. 31. 32.

Alchymista Hrad smrti Macbeth

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1

1

1 1

2 2

1 1

1

1 1

Ostatní



1 1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

2 2

1 1 1

1

1

1

1 1 1



1 1

1 1

1

1

1

1 2 6

1 1

1

1 1

1 1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1



1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1 1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

2 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1 1



1

1 1

1 1 1

1 1 1

1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1 1



1

1 1 1

1 1

1

1

1

1

1 1 1

1 1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1



1 1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

1

1



1 1

1 1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1

2 1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1

1 1 3

1 1 1

1 1

1 1

1

1

1 1 1

1 1

1

1

1 1



1

1 1

1

1

1

1

1

1

1



















33. 34. 35.

Máj Šamhorod Faust

1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

3 1 2

Ostatní



1 4

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 2 1

1 1 1

2

1 1 1

1



1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 3 6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1 2 2

1



1 1 2

1

1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1



1 1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

1



1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1 1

1 3 2

1 1 1



1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1 1



1

1 1

1 1

1

1 1 1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1

1

1

3 1

1

1 1

1

1 1 3

1 1 1

1

1

1 1 1

1

1 1 1

1 1



1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

1



















36. 37. 38.

Třetí trest Kytice Zapomenuté světlo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

Ostatní



1 2

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2 1 2

1

1 1 1

1 1 1



1 1

1

1

1

1 1

5 1 4

1

1

1

1

1

1

1 1

1



1 1 3

1

1

1

1

1 1 1

1 1

1

1

1 1 1



1 1

1 1 1

1 1 1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1



2

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1 1 1



1

1

1

1 1

1



1

1

1

1 1

1

1

1

1



1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1 1 1

1 1

1

1

1

1 1

1 1 1

1 1 1

1

1 1



1 1

1 1

1 1



















39. 40. 41.

Ţivot je sen Inkvizitor Agamemnon

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

5 1 1

1

Ostatní



1

2

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

2 1 1

1

1

1 1 1

1

1 1

1

1 1

1 1 1

1

1

1



1

1

1

1 1

1

1

1

1

3 1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

2 1

1



1 1 1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1



1 1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1 1

1

1



1

1

1

1

1 1

1

1

1



1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1 1 1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

3 1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1 1

1

1

1

1 1 1



1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1 1

1



















42

Příliš hlučná samota









1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1







1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1





















1. 2.

Číslo dotazníku Datum představení

Hodnota Hodnota

6. 7.

Věk Pohlaví

Hodnota Kódování

(-) - neodpověděl 0 - neodpověděl

 1 - ţena

2 - muţ

Dotazník - představení

Demografické údaje



14. 15.

S kým navštěvujete divadlo? Další kulturní akce?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - sami 1 - kina

2 - s partnerem 2- galerie

3 - s kolegy, spoluţáky 3 - koncerty

4 - v rámci firemní akce 4 - muzea

5 - s přáteli 5 - sportovní akce

6 - se školou

7 - s rodinou

8 - s členem divadla

20. 21.

Kolik peněz měsíčně 

investujete do divadla?

Odkdy a proč navštěvujete 

divadlo? (A)

Hodnota Hodnota

(-) - neodpověděl 0 - neodpověděl

Společné otázky

Ostatní



3. 4.

Kód představení Den v týdnu

Kódování Hodnota (1 - 7)

1 - Alchymista

2 - Hrad smrti

3 - Macbeth

4 - Máj

5 - Šamhorod

6 - Faust

7 - Třetí trest

8 - Kytice

9 - Zapomenuté světlo

10 - Ţivot je sen

11 - Inkvizitor

12 - Agamemnon

13 - Příliš hlučná samota

8. 9.

Dosaţené vzdělání VŠ

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - ZŠ 1 - MU

2 - SŠ 2 - VUT

3 - SOU 3 - MZLU

4 - VOŠ 4 - JAMU

5 - SOŠ 5 - jiná VŠ

6 - VŠ 6 - jazykovka

Dotazník - představení

Demografické údaje



16. 17.

Kde hledáte informace o 

kultuře?
Čtete divadelní recenze?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - noviny 1 - ano před představením

2 - televize 2 - ano po představení

3 - zpravodaje 3 - ne

4 - internet

5 - osobní doporučení

6 - propagace divadla

22. 23.

Odkdy a proč navštěvujete 

divadlo? (B)

Chodím do divadla jednou 

za:

Text Kódování

0 - neodpověděl

1 - týden

2 - čtrnáct dní

3 - měsíc

4 - čtvrt roku

5 - půl roku

6 - rok

7 - méně neţ  jednou za rok

Společné otázky

Ostatní



5.

Inscenace

Text

10.

Fakulta MU 

Kódování

0 - neodpověděl

1 - PF

2 - LF

3 - PřF

4 - FF

5 - PedF

6 - ESF

7 - IF

8 - FSS

9 - FSpS

Dotazník - představení

Demografické údaje



18.

Jaký je váš názor na 

divadelní recenze?
Navštěvujete divadelní bar?

Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Recenze čtu, ale nenechávám se jimi ovlivnit

2 - Při výběru představení se řídím recenzemi

3 -Čtu je, po shlédnutí představení, zajímá mě jiný názor

4 - Čtu jen texty konkrétního recenzenta

5 - Nečtu je, je to ztráta času

6 - jiný

24.

Odešli jste někdy z 

představení?

Kódování

0 - neodpověděl

1 - ano

2 - ne, ale chtěl jsem

3 - ne

Společné otázky

Ostatní



11. 12.

Povolání Povolání 

Kódování Text

0 - neodpověděl

1 - administrativa

2 - bankovnictví a ekonomika

3 - farmacie, chemie, potravinářství

4 - IT

5 - kultura a umění

6 - doprava

7 - marketing, reklama

8 - personalistika

9 - právní sluţby

10 - obchod, nákup, prodej

11 - sluţby

12 - státní a veřejná správa

13 - stavebnictví, strojírenství, technologie

14 - věda a výzkum

15 - výroba a průmysl

16 - vzdělávání a školství

17 - zdravotnictví

18 - důchodce

Demografické údaje



19 - nezaměstnaný

20 - student

21 - sam. Výd. Činný

19.

Další divadla

Kódování

0 - neodpověděl

1 - Barka

2 - Bolek Polívka

3 - Buranteatr

4 - G-studio

5 - Hadivadlo

6 - Husa na provázku

7 - Janáčkovo divadlo

8 - Líšeň

9 - Mahenovo divadlo

10 - Marta

11 - Městské divadlo

12 - Polárka

13 - Radost

14 - Reduta

15 - Studio V

16 - U stolu

17 - jiné

18 - nenavštěvuji

25. 26.

Sledujete pořady o kultuře? (A)
Sledujete pořady o kultuře? 

(B)

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 1 - Divadlo ţije

1 - ano 2 - Kultura.cz

2 - ne 3 - kultura v rámci televizních novin

4 - ČR3 Vltava

5 - Třistatřicettři

6 - Artmix

7 - Noc s andělem

8 - Čajovna

9 - Folklorika

10 - Salon ČT

11 - jiný

Společné otázky

Ostatní



13.

Měsíční příjem

Kódování

0 - neodpověděl

1 - do 10000

2 - 10000 - 20000

3 - 20000 - 30000

4 - nad 30000

Demografické údaje



27. 28.

Čtete literárně-kulturní 

časopisy?
Čtete divadelní periodika?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Literární noviny 1 - Divnorevue

2 - Host 2 - SAD

3 - A2 3 - Divadelní noviny

4 - Tvar 4 - Rozrazil revue

5 - Revolver revue 5 - internetové portály

6 - jiné 6 - nečtu

7 - nečtu

Ostatní





29.

Účastníte se i dalších akcí 

DUS?

Jaké inscenace jste v daném 

divadle viděli?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - cyklus "12 hodin" 1- jsem tu poprvé

2 - Hostování jiných divadel

3 - Festival Sklepení

4 - Neúčastním

Ostatní





30.

Jak dlouho vám trvá cesta 

do DUS?

Povaţujete ceny vstupenek 

za adekvátní?
Alchymista

Hodnota

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - do 30 minut 1 - Ano

2 - do 1 hodiny 2 - Ne

3 - déle neţ 1 hodinu

Ostatní





31. 32. 33. 34.

Hrad smrti Macbeth Máj Šamhorod

Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

Ostatní





35. 36. 37. 38.

Faust Třetí trest Kytice Zapomenuté světlo

Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

Ostatní





39. 40. 41.

Ţivot je sen Inkvizitor Agamemnon

Hodnota Hodnota Hodnota

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

Ostatní





14.

S kým navštěvujete 

divadlo?

3 5

5 3

1 3 7

2

7

5

2

5

2 7

5

2 5

5 7

2

5 2 7

1 5

5

2

1

2 5

2

1

5

2

2 5 7

2 3

5

1 5 2

2 3 5 7

5

2

2

5 2 7

5 2 7

2

1 5 3 7

2

5 3

5

1 2 3

5

5 2 7

5

5 3



5 7

5

5

2

5 2

5

5 2 3

5 2

5 3

2 7

5

5 3

5 2

5

5

5

2

2

1 2

2

5 2

2

7

1

5

2

7

2

2

5

1

1

1 5 3

5 7

2 5

2 5

2

5

5 7

5 2 7

5

5

5

3

5 3

5 3

5 3 4



5 2

2

2

7

5

5

2

2

1 2 5

2

1 5

7

1 3 5

3 2 5 7

2 5

3 5 7

3 5

2

2 7

1 2

2

3 2 4 5

2 7

2 5

2

5

4 5

3 7

3 5 7

1 5

1

1

2

2

1 3 5

1 3 5

7

2 5 7

2

1

2

2 5

3 5

2 4

1

2

1



5

2 5 7

5

2 7

1 3 5

3 5

1 5

5

3 5

1 3 5

2

5

5

5

2 5

2

2 5 7

7

2

2 5

5

3 4 5

7

1 5

5 7

3

2

1

5

1 2 7

2

1

2

2

2

1

7

3 7

2 5

3

5

3 5 7

3



3 5

7

2

5 7

5 7

7

3 7

5

5

5

5 7

5

5

2

2

2

7

1 2 5

2

2

5

2

2

1 5 7

2

7

7

2

2

2

7

5 7

2 7

2

2

2

2 4 5

5

2 5

3 5 7

1 5

5

5

2 5

2 5

3

5



5 7

2

7

1 2 5

5

2

2 5

4

2

2

7

2

3 5

7

5

1 2 5

5

1 2

1 5

2 5 7

5

3 5

2 5

1 5 7

3 5

2 4 5

1 2

2

1 2

2

5

5

2 5 7

7

3

1

1 5

7

7

5 7

5

3

3

3 4

3 4 7

2 5

1



3 4

1 2 5

1 4

3 5

3 5 7

3 5 7

3 5 7

7

7

3

5

2 3

7

4 5

3

5

3 4

3

3 4

3 7

3 4

3

3

3 7

5

4

3 4 5

3 5

2

3 5

5 7

5

2

7

2

2 3 5

1 3 5

3 5

2 3 5

3 5

3 5

3

2 5

1 3 5

2 5

5

2



2

1 2 5

2

2

5

5

2 5

3 5

3 5

5

3 5 7

2 3 5

5

3

5

5

4

3

5

3 5

3 5 7

1 3 5

3

3

3 5

3

5

4 5

4

2 3

3 5 7

2

5

5

1 7

1

5

4 7

3 5

2

7

2

2

5

5

5

2 3



5

1

1

5

5

2 5

1

1 3 5

1

3

2

7

2

1

1

2

3

2

2

2

2

5

2

5

5 7

5 7

2

2

2

3

2 4 5

5

5

5

5

3 5

5 7

3

5 7

2 5

5

7

2 5

5

4 7

2 7

2



5

5

5

2 5

1 2 5

3 5

5

2 5 7

2

5

2

3 4 5

2 5 7

1 3 5

5

5

5

5

3

2 5 7

5

1 3 5

2 5




